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Soru kitapçığının ön ve arka kapağındaki tüm sınav kurallarını okudum, anladım ve kabul ediyorum. 

İMZASI 

SINAVDA UYULMASI GEREKEN KURALLAR 

1. Sınavda, toplam 100 adet çoktan seçmeli (dört seçenekli) soru cevaplanacaktır.
2. Sınavda verilen toplam cevaplama süresi 120 dakikadır. Sınavın ilk 30 ve son 15 dakikasında adayların sınav

salonunu terk etmelerine izin verilmeyecektir.
3. Her sorunun cevabını, optik cevap kâğıdında ilgili soru için ayrılan alana işaretlemeyi unutmayınız. Cevapların optik

cevap kâğıdına işaretlenmiş olması gerekir. Soru kitapçığına işaretlenen cevaplar geçerli değildir.
4. Sınav sorularına vereceğiniz yanlış cevapların doğru cevap sayısına bir etkisi olmayacaktır. Dolayısıyla size göre en

doğru cevabı işaretleyiniz.
5. Optik cevap kâğıdınızı yırtmayınız, katlamayınız, buruşturmayınız ve gereksiz işaret koymayınız.
6. Optik cevap kâğıdınızda ilgili kısımları (ad-soyad, T.C. kimlik no ve imza) doldurmayı unutmayınız.
7. Soruları ve bu sorulara verdiğiniz cevapları ayrı bir kâğıda yazıp, dışarı çıkarmanız kesinlikle yasaktır.
8. Sınavda uyulacak diğer kurallara bu kitapçığın arka kapağında yer verilmiştir.
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1. DHMİ Genel Müdürlüğü Mali İşler Dairesi 

Başkanlığı Birim Yönetmeliği uyarınca, 

aşağıdakilerden hangisi DHMİ Genel Müdürlüğü 

Mali İşler Dairesi Başkanlığını oluşturan 

birimlerden değildir? 

A) İdari İşler Şefliği 

B) Vergi ve Raporlama Şube Müdürlüğü 

C) Finansman Şube Müdürlüğü 

D) Tahakkuk Şube Müdürlüğü 

 

 

 

 

2.  

I. Harcama birimince onaya sunulan ihale 

işlemlerine ilişkin ödenek koordinesi yapmak 

II. Yıllık nakit planlamasının yanı sıra, günlük 

veya istendikçe nakit durumu ile ilgili döküm 

hazırlamak 

III. Maliyet analizleri yapmak, maliyet sistemini 

geliştirerek gerekli düzenlemeleri yapmak 

IV. Havalimanları ile ilgili banka aracı hesaplarını 

izlemek, muhasebeleştirmek ve tutturmak, 

muhasebesi olmayan havalimanlarının banka 

hesapları ile ilgili koordineyi sağlamak 

DHMİ Genel Müdürlüğü Mali İşler Dairesi 

Başkanlığı Birim Yönetmeliği uyarınca, yukarıda 

verilenlerden hangileri Mali İşler Dairesi 

Başkanlığına bağlı Bütçe Şube Müdürlüğünün 

görevleri arasında yer almaktadır? 

A) I ve III 

B) II ve III 

C) II ve IV 

D) III ve IV 

3.  

I. Daire Başkanlığına gelen tamim, talimat, 

direktif ve mesajların personele duyurulmasını 

sağlamak 

II. Mali İşler Dairesi Başkanlığına gelen ve giden 

evrakın kayıt, dağılım, dosyalama ve 

dağıtımını yapmak 

III. Yetkili Mali İşler personelinin imzalarını notere 

tasdik ettirmek, ilgili yerlere göndermek 

IV. İhale kararlarına karşı yapılmış olan itirazları 

raportör olarak incelemek ve görüş vermek 

DHMİ Genel Müdürlüğü Mali İşler Dairesi 

Başkanlığı Birim Yönetmeliği uyarınca, yukarıda 

verilenlerden hangileri Mali İşler Dairesi 

Başkanlığına bağlı Koordinasyon Şube 

Müdürlüğünün görevlerinden değildir? 

A) I ve III 

B) I ve II 

C) III ve IV 

D) II, III ve IV 
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4.  

I. Yönetmelik hükümleri, DHMİ Genel 

Müdürlüğünün merkez ve taşra teşkilatında 

uygulanır. 

II. DHMİ Genel Müdürü, Mali İşler Dairesi 

Başkanlığının kendisine bağlı çalışması 

amacıyla DHMİ Genel Müdür yardımcılarından 

birini görevlendiremez. 

III. Yönetmelik, Mali İşler Dairesi Başkanlığının 

yetki ve sorumluluklarına ilişkin düzenleme 

getirmekteyken personel istihdamına ilişkin bir 

hüküm içermemektedir. 

IV. Yönetmelik hükümlerini, DHMİ Genel Müdür 

Yardımcısı yürütür. 

DHMİ Genel Müdürlüğü Mali İşler Dairesi 

Başkanlığı Birim Yönetmeliği hakkında yukarıda 

verilen ifadelerden hangisi ya da hangileri 

doğrudur? 

A) Yalnız I 

B) II ve IV  

C) III ve IV 

D) I, II ve III 

 

 

 

 

5. DHMİ, hangi yılda Kamu İktisadi Teşebbüsü 

statüsüne kavuşturulmuştur? 

A) 1956 

B) 1983 

C) 1984 

D) 2015 

 

 

6.  

I. Buluntular, fazla ödemeler, iadeler vb. 

hususlara ilişkin borçlanmaları takip ve 

muhasebeleştirmek 

II. Genel Müdürlük adına kasa veya bankalara 

yapılan ödemeleri izleyerek 

muhasebeleştirmek, tanzim edilen çeklerin ciro 

edilerek hesaplara geçirilmesini sağlamak 

III. Seyrüsefer birimince Kuruluşlara ilişkin 

bildirilen katkı payları ve benzerlerini 

muhasebeleştirmek 

IV. İş ve hizmet sözleşmelerinden dolayı alınan 

depozito, teminat, sigorta poliçeleri vb. 

belgeleri hesaplara almak, vezneye teslim 

etmek ve izlemek 

DHMİ Genel Müdürlüğü Mali İşler Dairesi 

Başkanlığı Birim Yönetmeliği uyarınca, yukarıda 

verilenlerden hangisi ya da hangileri, Mali İşler 

Dairesi Başkanlığına bağlı Gelir Muhasebe Şube 

Müdürlüğünün görevlerinden değildir? 

A) Yalnız IV  

B) I ve III 

C) II ve III 

D) II ve IV 

 

7. DHMİ, hangi tarihten itibaren Türkiye Muhasebe 

Standartlarına göre finansal tablo hazırlamaktadır? 

A) 31.12.2014 

B) 23.01.2013 

C) 01.01.1994 

D) 01.01.2015 

 

8. Hesap planında yer alan hesap kod 

numaralarında ikinci rakam neyi ifade eder? 

A) Ana hesap numarasını 

B) Hesap grubunu 

C) Hesap sınıfını 

D) Finansal tablo türünü 
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9. Tekdüzen Hesap Planı’nda işletme ihtiyaçları için 

boş bırakılan hesap sınıfı aşağıdakilerden 

hangisidir? 

A) 6’lı hesaplar 

B) 7’li hesaplar 

C) 8’li hesaplar 

D) 9’lu hesaplar 

 

 

10. Muhasebenin organizasyonunda, muhasebe 

uygulamalarının yürütülmesinde ve mali tabloların 

düzenlenmesi ve sunulmasında; belli kişi veya 

grupların değil, tüm toplumun çıkarlarının 

gözetilmesi ve dolayısıyla bilgi üretiminde gerçeğe 

uygun, tarafsız ve dürüst davranılması gereğini 

ifade eden muhasebe temel kavramı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Tarafsızlık ve belgelendirme 

B) İhtiyatlılık 

C) Tam açıklama  

D) Sosyal sorumluluk 

 

 

11.Gelir ve giderin tahakkuk esasına göre 

muhasebeleştirilmesi hangi muhasebe temel 

kavramının gereğidir? 

A) Dönemsellik 

B) Süreklilik 

C) Maliyet esası 

D) Önemlilik 

 

 

12. Aşağıdakilerden hangisi bilanço esasına göre 

defter tutan birinci sınıf işletmelerde, tutulması 

zorunlu olan defterlerden biri değildir? 

A) Yevmiye defteri  

B) Maddi duran varlık defteri 

C) Defter-i kebir  

D) Envanter defteri 

 

13. 2025 yılı için mal teslimi ve hizmet ifası için KDV 

dahil ___ TL’yi geçmesi veya bu tutardan az olsa dahi 

istenmesi halinde mal teslimi veya hizmet ifasında 

bulunanın fatura vermesi mecburi olup, bu tutarlar her 

yıl Maliye Bakanlığı tarafından belirlenir. 

Metinde boş bırakılan yere aşağıdakilerden hangisi 

gelmelidir? 

A) 28.000 

B) 20.000 

C) 14.000 

D) 9.900 

 

14. Vergi mükellefi olup fatura vermeyen ve 

almayanlara ilk tespitte kesilen özel usulsüzlük 

cezası tutarı 2025 yılı için kaç TL’dir? 

A) Fatura tutarının %10’u 

B) 7.000 TL 

C) 9.900 TL 

D) 14.000 TL 

 

15. Aşağıdakilerden hangisi 1 nolu Muhasebe 

Sistemi Uygulama Genel Tebliği’nde sayılan mali 

tabloların düzenlenme amaçlarından biri değildir? 

A) Yatırımcılar, kredi verenler ve diğer ilgililer için 

karar almada yararlı bilgiler sağlamak 

B) Gelecekteki nakit akımlarını değerlendirmede 

yararlı bilgiler sağlamak 

C) Vergi matrahını hesaplamak 

D) Varlıklar, kaynaklar ve bunlardaki değişiklikler ile 

işletme faaliyet sonuçları hakkında bilgi sağlamak 

 

 

16. Aşağıdaki finansal tablolardan hangisi 

tahakkuk esasına göre düzenlenmez? 

A) Nakit akış tablosu 

B) Bilanço 

C) Gelir tablosu 

D) Satışların maliyeti tablosu 
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17. Finansal tabloların niteliksel özelliklerinden 

birisi olan “gerçeğe uygun şekilde sunum”un 

sağlanabilmesi için bilgilerin aşağıdaki 

özelliklerden hangisini taşıması gerekmez? 

A) Tam olması 

B) İhtiyaca uygun olması 

C) Tarafsız olması 

D) Hatasız olması 

 

 

18. Farklı bilgi düzeyindeki  ve  bağımsız 

gözlemcilerin belirli bir açıklamanın gerçeğe uygun 

sunulduğu hususunda görüş birliğine 

varabilmeleri finansal bilginin hangi özelliğine 

işaret eder? 

A) Anlaşılabilirlik 

B) Karşılaştırılabilirlik 

C) Tarafsızlık 

D) Doğrulanabilirlik 

 

 

19. Belli bir tarih itibari ile işletmenin varlıklarını ve 

bu varlıkların hangi kaynaklar ile karşılandığını 

gösteren mali tablo aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Gelir tablosu 

B) Nakit akış tablosu 

C) Özkaynaklar değişim tablosu 

D) Bilanço 

 

 

20. Aşağıdakilerden hangisi bilanço temel 

denklemi olarak da adlandırılır? 

A) Dönen Varlıklar + Yabancı Kaynaklar = Duran 

Varlıklar + Özkaynaklar 

B) Dönen Varlıklar + Duran Varlıklar = Kısa Vadeli 

Yabancı Kaynaklar + Uzun Vadeli Yabancı 

Kaynaklar 

C) Dönen Varlıklar + Duran Varlıklar = Kısa Vadeli 

Yabancı Kaynaklar + Uzun Vadeli Yabancı 

Kaynaklar + Özkaynaklar 

D) Dönen Varlıklar = Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 

21. Gelecek dönemlere ait olarak önceden ödenen 

giderler ile cari dönemde tahakkuk eden ancak, 

gelecek dönemlerde tahsil edilecek olan gelirler 

hangi finansal tabloda ve nasıl gösterilmelidir? 

A) Bilançoda varlık olarak  

B) Bilançoda kaynak olarak 

C) Gelir tablosunda gelir olarak 

D) Gelir tablosunda gider olarak 

 

 

 

 

22. Aşağıdakilerden hangisi özkaynaklarda indirim 

kalemi olarak yer alır? 

A) Borç Senetleri Reeskontu 

B) Geçmiş Yıllar Zararları 

C) Dönem Net Kârı 

D) Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri 

 

 

 

 

23. Aşağıdakilerden  hangisi  özkaynaklarda 

raporlanan kâr yedeklerinden biri değildir? 

A) Yasal Yedekler 

B) Olağanüstü Yedekler 

C) Hisse Senedi İhraç Primleri 

D) Statü Yedekleri 

 

 

 

 

24. Türk Ticaret Kanunu’na göre yevmiye defterinin 

kapanış onayı ne zamana kadar yaptırılabilir? 

A) İzleyen faaliyet döneminin sonuna kadar 

B) İzleyen faaliyet döneminin altıncı ayının sonuna 

kadar 

C) İzleyen faaliyet döneminin üçüncü ayının sonuna 

kadar  

D) İzleyen faaliyet döneminin ikinci ayının sonuna 

kadar 
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25. e-Defter dosyaları ile bunlara ilişkin berat 

dosyalarının kopyalarının, gizliliği ve güvenliği 

sağlanacak şekilde e-Defter saklama hizmeti 

yönünden teknik yeterliğe sahip ve Başkanlıktan 

bu hususta izin alan özel entegratörlerin bilgi işlem 

sistemlerinde ya da Başkanlığın bilgi işlem 

sistemlerinde asgari kaç yıl süreyle muhafaza 

edilmesi zorunludur? 

A) 10 

B) 5 

C) 3 

D) 1 

 

 

26. Önceden ortaya konan bir amaca ulaşabilmek 

için işletmenin geleceğe ait bir dönemde izleyeceği 

politikayı ve yapacağı işleri parasal bir terimle 

açıklayan rapor veya raporlar dizisi 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Finansal durum tablosu 

B) Kapsamlı gelir tablosu 

C) Sürdürülebilirlik raporu  

D) İşletme bütçesi 

 

 

27. DHMİ işletme bütçesi, hangi yönetim organının 

onayı ile yürürlüğe girer? 

A) Mali İşler Dairesi Başkanlığı 

B) Yönetim Kurulu 

C) Genel Kurul 

D) Bütçe Şube Müdürlüğü 

 

 

28. DHMİ, e-fatura uygulamasına hangi yılda 

geçmiştir? 

A) 2015 

B) 2016 

C) 2018 

D) 2022 

 

 

29. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre, fatura 

içeriğine, faturanın alındığı tarihten itibaren kaç 

gün içinde itiraz edilmediği takdirde, fatura içeriği 

kabul edilmiş sayılır? 

A) 6 

B) 8 

C) 15 

D) 30 

 

 

 

 

 

30. Türk firmalarının yurtiçi müşterilerine döviz 

cinsinden fatura düzenlemeleri mümkündür.  Böyle 

bir faturada tutarın TL karşılığının gösterilmesi de 

gerekir. Düzenlenen dövizli faturada gösterilmesi 

gereken TL bedelin hesaplanmasında kullanılması 

gereken kur aşağıdakilerden hangisidir? 

A) TCMB döviz satış kuru  

B) TCMB efektif alış kuru  

C) TCMB döviz alış kuru 

D) TCMB efektif satış kuru  

 

 

 

 

 

31. İşverenler veya vergi tevkifatı yapan diğer 

kimseler tarafından kesilen gelir vergilerinin 

matrahları ile birlikte, toplu olarak vergi dairesine 

bildirilmesi için kullanılan beyanname 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Gelir vergisi beyannamesi 

B) Kurumlar vergisi beyannamesi 

C) Damga vergisi beyannamesi  

D) Muhtasar beyanname 
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32. DHMİ, temmuz ayında 50.000 TL KDV tahsil 

etmiş, 40.000 TL KDV ödemiştir. Temmuz ayına 

ilişkin KDV beyannamesi verildiğinde 

karşılaşılacak durum aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Aradaki 10.000 TL’lik fark ağustos ayında 

devletten talep edilir. 

B) Aradaki 10.000 TL’lik fark ağustos ayına ilişkin 

KDV tahakkukuna kadar bekletilir. 

C) Aradaki 10.000 TL’lik fark ağustos ayında devlete 

ödenir. 

D) Ağustos ayında 50.000 TL devlete ödenirken 

40.000 TL devletten talep edilir. 

 

 

 

33. Kurumlar Vergisi (KV), kurum kazançları 

üzerinden alınan vergidir. Aşağıda sayılan 

kurumlardan hangisinin kazançları, kurumlar 

vergisine tabi değildir? 

A) Kooperatifler 

B) İktisadi kamu müesseseleri 

C) Sermaye şirketleri 

D) Kollektif ve adi komandit şirketler  

 

 

 

34. Hesaplanan geçici vergi ne zamana kadar beyan 

edilir? 

A) Üç aylık dönemi izleyen ayın yirmibeşinci günü 

akşamına kadar 

B) Üç aylık dönemi izleyen ayın son günü akşamına 

kadar 

C) Üç aylık dönemi izleyen ikinci ayın ondördüncü 

günü akşamına kadar 

D) Üç aylık dönemi izleyen ikinci ayın onyedinci günü 

akşamına kadar 

 

 

 

 

 

35. Kurumlar vergisi beyannamesi ne zaman 

verilir? 

A) Hesap döneminin kapandığı ayı izleyen dördüncü 

ayın birinci gününden yirmi beşinci günü akşamına 

kadar 

B) Hesap döneminin kapandığı ayı izleyen üçüncü 

ayın birinci gününden yirmi beşinci günü akşamına 

kadar 

C) Hesap döneminin kapandığı ayı izleyen üçüncü 

ayın sonuna kadar 

D) Hesap döneminin kapandığı ayı izleyen beşinci 

ayın sonuna kadar 

 

 

36. Vergi alacağının doğduğu takvim yılını takip 

eden yılın başından başlayarak kaç yıl içinde tarh 

ve mükellefe tebliğ edilmeyen vergiler 

zamanaşımına uğrar? 

A) 10 

B) 5 

C) 3 

D) 1 

 

 

37. Aşağıdakilerden hangisi vergi mevzuatında 

kullanılan bir değerleme ölçüsü değildir? 

A) Gerçeğe uygun değer 

B) Borsa rayici 

C) İtibari değer 

D) Mukayyet değer 

 

 

38. (Dönen Varlıklar – Stoklar) / Kısa Vadeli Yabancı 

Kaynaklar şeklinde hesaplanan likidite oranı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Stok bağımlılık oranı 

B) Cari oran 

C) Nakit oranı 

D) Asit test oranı 
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39. “Varlıkların yüzde kaçının yabancı kaynakla 

finanse edildiğini gösteren oran” aşağıdakilerden 

hangisidir? 

A) Kaldıraç oranı 

B) Kısa vadeli yabancı kaynak oranı 

C) Yabancı kaynakların özkaynaklara oranı 

D) Özkaynaklar oranı 

 

 

 

 

 

 

40. Aşağıdakilerden hangisi bir muhasebe fişi 

değildir? 

A) Kasa tahsil fişi 

B) Kasa tediye fişi 

C) Perakende satış fişi 

D) Mahsup fişi 

 

 

 

 

 

 

41. Muhasebe İşlemleri Uygulama Yönetmeliği’ne 

göre; Yatırım/Harcama Birimi veya Tahakkuk 

Birimleri yetkilileri tarafından imzalanıp 

gönderilmiş tahakkuk belge ve yazılarında 

belirlenmiş tahakkuku/talimatı esas alarak mali 

işlemi sağlıklı ve güvenilir bir biçimde 

muhasebeleştirmek, ödemek, tahsil etmek, 

bilahare verilen talimatlara uygun işlem tesis etmek 

kimin sorumluluğundadır? 

A) Yatırım Birimi Yetkilileri 

B) Harcama Birimi Yetkilileri 

C) Tahakkuk Birimi Yetkilileri 

D) Mali İşler Birimi Yetkilileri 

 

 

 

42. 

I. İlama bağlı borçlar 

II. Tarifeye bağlı ödemeler 

III. Kanunları gereğince ödenmesi gereken personel 

özlük hakları, vergi, katkı payı, fon kesintisi, pay 

ve benzeri tutarlar 

IV. Ödenmesi talep edilen emanet hesaplardaki 

tutarlar 

V. Ödenmemesi halinde temerrüt faizi doğacak 

ödemeler 

DHMİ nakit mevcudunun tüm ödemeleri 

karşılayamaması halinde, yukarıdaki ödemelerin 

içerikleri ve muhasebe kayıtlarına alınış sırası 

dikkate alınarak yapılmasında öncelik sıralaması 

aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak 

verilmiştir? 

A) III – II – I – V – IV 

B) III – I – V – II – IV 

C) IV – II – I – V – III 

D) IV– II – V – I – III 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

43. Sözleşmeler ve mali mevzuatla düzenlenmiş 

özel haller hariç muhasebe kayıtlarına alınmış ve 

tahsil edilebilir hale gelmiş alacakların tahsilinden 

hangi personel sorumludur? 

A) Yetkili mali işler personeli 

B) Yetkili tahakkuk birimi personeli 

C) Yetkili yatırım birimi personeli  

D) Yetkili harcama birimi personeli 
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44. Birimlerin yetki sınırı ve birleştirilemeyecek 

görevleri ile ilgili aşağıda verilen ifadelerden 

hangisi yanlıştır? 

A) Yatırım/Harcama Birimi, Tahakkuk Birimi ve Mali 

İşler Birimi, Muhasebe İşlemleri Uygulama 

Yönetmeliği ve diğer düzenlemelerle kendilerine 

verilmiş yetki ve sorumluluk sınırları içinde kalan 

görevleri aynen ifa etmek zorunda olup, hiçbir birim 

bir diğer birimin yetki ve sorumluluğunda olan 

görevi yapamaz, yapmaya zorlanamaz. 

B) Yatırım/Harcama Birimi veya Tahakkuk Birimi yetki 

ve sorumluluğunu taşıyan yetkili personel aynı 

anda Mali İşler Birimi yetki ve sorumluluğunu ifa 

edebilir. Diğer bir anlatımla harcama/tahakkuk 

işlemleri ile mali işlemler birleştirilebilir. 

C) DHMİ’nin taraf olduğu veya olacağı hukuk 

uyuşmazlıklarına ilişkin arabuluculuk işlemlerinin 

sekreterya işleri Hukuk Müşavirliği, sağlanan 

mutabakata uygun olarak Tahakkuk ve takip 

işlemleri ise mutabakata konu iş/sözleşmeyi 

yürüten Yatırım/Harcama Birimi veya Tahakkuk 

Birimi sorumluluğundadır. 

D) Yatırım/ Harcama Birimi, Tahakkuk Birimi ve 

Tahsilât Birimince normal yollardan tahsil 

edilemeyen alacakların Genel Müdür onayına bağlı 

olarak yasal yollardan tahsili sorumluluğu Hukuk 

Müşavirliğindedir. 

 

 

 

45. Aşağıdakilerden hangisi, Kasa Banka 

Yönetmeliği çerçevesinde “Mali İşler Birim 

Yetkilisi” olarak tanımlanmamıştır?  

A) Mali İşler Dairesi Başkanı 

B) Mali İşler Müdürü 

C) Mali İşler Şefi 

D) Mali işlerden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

 

 

 

 

46. Kasa Banka Yönetmeliği hükümlerinin 

uygulanmasında; aşağıda verilenlerden hangisi 

taşra teşkilatında sorumlu değildir? 

A) Havalimanı Başmüdürlükleri 

B) Diğer Başmüdürlükler 

C) Havalimanı Müdürlükleri 

D) Mali İşler Dairesi Başkanlığı  

 

 

47. Mali İşler Dairesi Başkanlığına önceden bilgi 

verilmek şartıyla Taşra Teşkilatında, gereksiz zaman 

ve iş kaybına sebep olabilecek olan az miktardaki 

dövizler Mali İşler Birimince TL' ye çevrilebilir. 

Kasa Banka Yönetmeliği çerçevesinde, bu şekilde 

TL’ye çevrilmesine izin verilen döviz miktarı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 500 USD ve muadili 

B) 500 Euro ve muadili 

C) 1.000 USD ve muadili 

D) 1.000 Euro ve muadili 

 

 

48. Kasa Banka Yönetmeliği çerçevesinde 

aşağıdakilerden hangisi veznedarın çekle 

yapılacak ödemelerle ilgili görevlerinden değildir? 

A) Çek karnesi almak 

B) Çeki tanzim etmek 

C) Çekin kaşe ve kayıt işlemlerini yapmak 

D) Çeki ilgilisine teslim etmek 

 

 

49. Veznedarın kasadan ödeme yapabilmesi için 

ilgili muhasebe fişinde / elektronik talimatta / resmi 

yazıda en az kaç imza olması gerekir? 

A) 1 

B) 2 

C) 3 

D) 4 
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50. Veznenin normal mesai saatleri dikkate 

alındığında, kasa giriş ve çıkış işleri ne zaman 

başlar? 

A) Mesai saati başlar başlamaz 

B) Mesai saatinin başlayışından 30 dakika sonra 

C) Mesai saatinin başlayışından 45 dakika sonra 

D) Mesai saatinin başlayışından 60 dakika sonra 

 

51. Veznenin normal mesai saatleri dikkate 

alındığında, kasa giriş ve çıkış işleri ne zaman 

durdurulur? 

A) Mesai saati bitimine 60 dakika kala 

B) Mesai saati bitimine 45 dakika kala 

C) Mesai saati bitimine 30 dakika kala 

D) Mesai saati biter bitmez 

 

52. Vezneden Sorumlu Yöneticinin bağlı olduğu 

amir, kasa mevcudu ile kayıtların birbirini teyit edip 

etmediğini yılda en az kaç kez fiili sayım ile kontrol 

eder? 

A) Bir kez  

B) İki kez 

C) Dört kez  

D) Altı kez 

 

53. DHMİ Tahsilat Yönetmeliği uyarınca, Mali İşler 

Birimi olmayan Taşra Teşkilatında yapılan 

tahsilâtlara ilişkin bilgilendirme hakkında 

aşağıdakilerden hangisi söylenemez?   

A) Elektronik ortamda bilgi, en geç tahsilatın 

yapıldığı günü izleyen ertesi gün sisteme girilir. 

B) Yazıyla bilgi veriliyorsa, Taşra Teşkilatınca 10 

günde bir Mali İşler Birimine gönderilir.  

C) Elektronik ortamda bilgi, banka yetkilisi 

tarafından her bir banka dekontu veya tahsilât 

makbuzu esas alınarak sisteme girilir.  

D) Yazıyla bilgi veriliyorsa, vezne makbuzları ile 

direkt bankalara yatırılan tutarlara ait dekontlar, 

tahsilât listeleri ile birlikte gönderilir.  

54. DHMİ Tahsilat Yönetmeliği uyarınca, 

Eurocontrol sistemi kapsamında doğan 

alacakların tahsilat işlemleri hangi temele 

dayandırılır?      

A) Döviz kuru dalgalanmaları esas alınarak günlük 

belirleme yapılır.  

B) Eurocontrol tarafından verilen bilgi ve nakit 

akışları esas alınır.  

C) İlgili havayolu şirketlerinin beyanlarına göre 

belirlenir.  

D) Merkez Bankası tarafından belirlenen günlük 

döviz satış kuru esas alınır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

55. DHMİ Tahsilat Yönetmeliği uyarınca, yapılan 

incelemede vadesinde ödenmeyen alacaklar için, 

faiz talep hakkı saklı kalmak kaydıyla, borçlu kişi 

ve kuruluşa hangi birim tarafından kaç gün süreli 

ihbar yazısı yazılır?       

A) Harcama Birimi - 10 iş günü   

B) Hukuk Birimi -7 iş günü 

C) Tahakkuk Birimi - 10 iş günü    

D) Mali İşler Birimi - 7 iş günü   
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56. DHMİ Tahsilat Yönetmeliği uyarınca, temerrüt 

süresi ve faiz hesaplamasına ilişkin aşağıda 

verilen ifadelerden hangisi doğrudur?      

A) Temerrüt süresi borcun vadesinden 7 gün 

sonrası dikkate alınarak 52 hafta üzerinden 

hesaplanır.  

B) Gecikilen her gün için faiz uygulanır ve yıl 365 

gün üzerinden hesaplanır.  

C) Temerrüt süresi, temerrüttün başlangıç anı 

itibariyle başlayan gün ile ödemenin/mahsubun 

yapıldığı an (gün dahil) iki tarih arasında geçen 

gün sayısı olup, faizin hesaplanmasında, yıl 

360 gün olarak alınır.   

D) Temerrüt süresi yalnızca ödeme yapılmayan ay 

sayısına göre 12 ay üzerinden hesaplanır.  

 

 

 

 

57. DHMİ Tahsilat Yönetmeliği uyarınca, yasal bir 

engel bulunmadığında yapılandırma talebinde 

bulunan borçluların taksitlendirilen alacakları ve 

varsa fer’ilerine ilişkin 3095 sayılı Kanuni Faiz ve 

Temerrüt Faizine  İlişkin Kanun’da öngörülen faiz 

türlerinden hangisi ilgili birim tarafından 

uygulanır?      

A) Borçlunun yapılandırma talebini, fatura 

düzenlemeden/ borç tebliğ edilmeden önce 

yapması halinde Mali İşler Birimi uygun bulduğu 

faiz oranını uygular.  

B) Borçlunun yapılandırma talebini, borcunu 

temerrüde düşmeden önce yapması halinde 

Tahakkuk Birimi kanuni faiz oranını uygular.  

C) Borçlunun yapılandırma talebini temerrüde 

düştükten sonra yapması halinde Mali İşler Birimi 

tüm süreye temerrüt faizi oranını uygular.  

D) Borçlunun yapılandırma talebini yasal takip 

aşamasında yapması halinde Hukuk Müşavirliği 

kanuni faiz oranını uygular.  

58. DHMİ Tahsilat Yönetmeliği uyarınca, kredili 

ödemeye tabi şirketlerden alacağın son kez talebi 

hangi birim tarafından yapılır?      

A) Mali İşler Birimi  

B) Hukuk Birimi  

C) Tahakkuk Birimi  

D) Harcama Birimi  

 

 

 

 

 

 

 

 

59. DHMİ Tahsilat Yönetmeliği uyarınca, Mali İşler 

Dairesi Başkanlığı, peşin tahsilât uygulamasına 

geçiş için kredili ödemeye tabi havayolu 

şirketinin borcunu ödeyip ödemediği bilgisini 

Pazarlama ve Ticaret Dairesi Başkanlığına hangi 

süre içinde verir?   

A) Peşin tahsilâta geçileceğine dair son uyarının 

tebliğ tarihinden itibaren verilen 3 iş günü sürenin 

bitiminden sonra başlamak üzere 3 iş günü 

içinde  

B) Peşin tahsilâta geçileceğine dair son uyarının 

tebliğ tarihinden itibaren verilen 3 iş günü sürenin 

bitiminden sonra başlamak üzere 7 iş günü 

içinde  

C) Peşin tahsilâta geçileceğine dair son uyarının 

tebliğ tarihinden itibaren verilen 7 iş günü sürenin 

bitiminden sonra başlamak üzere 3 iş günü içinde 

D) Peşin tahsilâta geçileceğine dair son uyarının 

tebliğ tarihinden itibaren verilen 3 iş günün 

sonunda 
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60. DHMİ Tahsilat Yönetmeliği uyarınca, kredili 

ödemeye tabi milli (bayrak taşıyıcısı) bir havayolu 

şirketi borcunu zamanında ödemezse Pazarlama 

ve Ticaret Dairesi Başkanlığı peşin tahsilât 

uygulaması sürecine uygun olarak hangi işlemi 

yapar?      

A) Durumu Hukuk Müşavirliğine bildirir ve verilen 

talimata göre işlem yapar.  

B) Durumu Mali İşler Dairesi Başkanlığına bildirir ve 

verilen talimata göre işlem yapar.  

C) Durumu Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına bildirir 

ve verilen talimata göre işlem yapar.  

D) Yabancı havayolunun bayrağını taşıyan devletin 

ülkemizdeki Büyükelçiliği nezdinde girişim için 

müsaade istenir ve Bakanlık talimatlarına göre 

işlem yapılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

61. Yeşilköy Havaalanı, hangi yılda yeni inşa 

edilen terminal binası ile uluslararası hava 

trafiğine açılmıştır? 

A) 1952 

B) 1953 

C) 1954 

D) 1955 

62. 5335 sayılı Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

27.4.2005 Tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak 

yürürlüğe girmiş ve bu Kanunun 33’üncü maddesi 

kapsamında, DHMİ işletiminde bulunan 

havalimanları ile işletme dönemlerinin sonundan 

itibaren Yap-İşlet-Devret modeli çerçevesinde 

yaptırılarak işletimi özel sektöre verilen terminallerin 

kiralama ve/veya işletme hakkının verilmesi yöntemi 

ile ihale yoluyla özel hukuk tüzel kişilerine 49 yılı 

geçmemek üzere ihale edilmek suretiyle devri 

konusunda DHMİ yetkilendirilmiştir.  

Aşağıdakilerden hangisi, bu kapsamda ihale 

edilen projeler arasında yer almamaktadır? 

A) Gazipaşa Alanya Havalimanı  

B) Muğla Dalaman Havalimanı Dış Hatlar 

Terminali  

C) Çukurova Havalimanı  

D) İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar 

Terminali  

63.  

I. DHMİ’nin mali işlemleri, bağımsız bir muhasebe 

denetim firmasınca üç yıllık bazda 

denetlenmektedir. 

II. Kamu adına nihai denetim, 3346 sayılı Kamu 

İktisadi Teşebbüsleri ile Fonların Türkiye Büyük 

Millet Meclisince Denetlenmesinin 

Düzenlenmesi Hakkında Kanun gereği, TBMM 

denetimi ile tamamlanmaktadır. 

III. Bir kamu iktisadi teşebbüsü olarak DHMİ, 2017 

Anayasa değişiklikleri ile Devlet Denetleme 

Kurulunun denetim yetkisi dışına çıkarılmıştır. 

Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) Genel 

Müdürlüğünün denetimine ilişkin olarak yukarıda 

verilen ifadelerden hangisi ya da hangileri 

doğrudur? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) II ve III 

D) I, II ve III 
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64.  

I. Takım Çalışması 

II. Mesleki uzmanlık  

III. Konfor 

IV. Dürüstlük ve Adil Davranma 

V. Müşteri memnuniyeti 

Yukarıdakilerden hangileri, Devlet Hava 

Meydanları İşletmesi (DHMİ) Genel 

Müdürlüğünün yönetim ve hizmetler 

hususunda dikkate aldığı temel ilke ve değerler 

arasında açıkça sayılmamıştır? 

A) I ve II 

B) III ve V 

C) II, III ve IV 

D) I, IV ve V 

 

 

 

 

 

 

 

65. Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) 

Genel Müdürlüğünün de başlangıcını oluşturan 

Hava Yolları Devlet İşletme İdaresine ilişkin 

olarak aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Nafıa (Bayındırlık Bakanlığına) Vekâletine 

merbut (bağlı) olarak kurulmuştur. 

B) Hükmi şahsiyeti haiz olarak kurulmuştur. 

C) Mülhak (katma) bütçe ile idare edilmiştir. 

D) 1933 yılında kanunla kurulmuştur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

66. Mevzuat Hazırlama Usul ve Esasları Hakkında 

Yönetmelik uyarınca, taslaklara dair usul ve 

esaslarla ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi 

doğrudur? 

A) Kanun ve Cumhurbaşkanlığı kararnamelerinde 

yer alan özel hükümler saklı kalmak üzere, 

Resmî Gazete’de yayımlanacak yönetmelik 

dışındaki düzenleyici işlemler; sadece usul ve 

esaslar, tebliğ ve genelge olarak isimlendirilir. 

B) Maddeler yazılırken bentler harfle belirlenir ve 

bentlerin sıralanmasında (ç) ve (ğ) harfleri 

kullanılmaz. 

C) Bir madde içinde başka bir mevzuata atıf 

yapılırken, tarihler gün, ay ve yıl olarak rakamla 

yazılır ve aralarına eğik çizgi konulur. 

D) Taslaklarda Türkçede karşılığı bulunmayan 

teknik terimlere yer verilmesinin zorunlu olması 

durumunda, bu terimler Türkçe söylenişlerine 

göre yazılır. 

 

 

 

67. 233 sayılı Kamu İktisadi Teşebbüsleri 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname uyarınca, 

kamu iktisadi teşebbüslerinin kendi 

kaynaklarından finanse edilen ve proje maliyeti, 

yıllık yatırım ve finansman programlarında 

belirlenen sınırı aşmayan küçük tamamlama 

yatırımları hangi usulle yapılır? 

A) Yönetim kurulunun teklifi ve ilgili bakanlığın 

onayı 

B) Genel müdürün teklifi ve yönetim kurulunun 

onayı 

C) İlgili bakanlığın teklifi ve Hazine ve Maliye 

Bakanlığının onayı 

D) Genel müdürün teklifi, yönetim kurulunun kararı 

ve Hazine ve Maliye Bakanlığının onayı 
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68. Kamu İktisadi Teşebbüsleri ve Bağlı 

Ortaklıklarının 2025 Yılına Ait Genel Yatırım ve 

Finansman Programı (17/10/2024 Tarihli ve 9043 

Sayılı Cumhurbaşkanı Kararının Eki Karar) 

uyarınca, anılan Karar kapsamına giren kamu 

iktisadi teşebbüslerinde istihdama ilişkin aşağıda 

verilen bilgilerden hangisi yanlıştır? 

A) Sivil havacılık sektöründe faaliyet gösteren kamu 

teşebbüslerinde istihdam edilecek uçucu 

personel, 2025 yılında emekli yeni personel 

istihdamı yapılmayacağı kuralının istisnaları 

arasında sayılmıştır. 

B) Profesyonel sendikacı olarak görev yapmasının 

ardından kamu teşebbüsüne geri dönen 

personel, herhangi bir izne tabi olmaksızın, boş 

kadro/pozisyon dahilinde göreve başlatılabilir. 

C) Kamu teşebbüsleri, anılan Kararda yer 

verilmeyen her türlü personel alımından önce, 

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 

Başkanlığından izin almak zorundadır. 

D) Bir kamu iktisadi teşebbüsünde personel 

çalıştırılmasına dayalı hizmet alım sözleşmesi 

kapsamında yüklenici tarafından çalıştırılmakta 

olan personel, anılan Kararda öngörülen 

koşulların gerçekleşmesi halinde, halihazırda 

görev yaptığı teşebbüste işçi statüsünde istihdam 

edilebilir.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

69.  

I. Hava aracı üzerinde akdi ipotek tesisine ilişkin 

anlaşmanın geçerli olabilmesi için, tarafların 

aralarında yazılı bir sözleşme kurmaları 

yeterlidir.   

II. Müstakbel alacaklar veya şarta bağlı olan bir 

alacak için dahi ipotek tesis edilebilir. 

III. Uçak sicilindeki bir kayda iyi niyete dayanarak 

ipotek hakkı iktisap eden kişinin bu iktisabı, 

ancak iktisap tarihinden bir yıl süre geçmekle 

hüküm kazanır. 

IV. Bir alacak için birden fazla hava aracı üzerinde 

ipotek hakkı kurulmuşsa, aksine düzenleme 

yoksa, bu hava araçlarından her biri, kendi 

değerleri oranınca alacaktan sorumludur. 

2920 sayılı Türk Sivil Havacılık Kanunu uyarınca 

hava aracı ipoteği hakkında yukarıda verilen 

ifadelerden hangisi ya da hangileri doğrudur? 

A) Yalnız II 

B) I ve III 

C) I ve IV 

D) II, III ve IV 

 

 

 

 

 

 

 

70.  2920 sayılı Türk Sivil Havacılık Kanunu’na 

göre, kaza sonucu hava aracı enkaz haline gelmiş 

ise maliki kaç gün içinde muhafaza masraflarını 

vererek enkazı alabilir? 

A) 15  

B) 30  

C) 60  

D) 90  
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71. Elektronik ortamda, EBYS (Elektronik Belge 

Yönetim Sistemi)’lerde belge hazırlanırken sayı 

verilmesi gerekmektedir. Sayı bölümünün, 

elektronik ortamda güvenli elektronik imza ile 

imzalanan belge üzerinde yer alabilmesi için 

belgenin hazırlandığı anda sayı verilmesine 

yönelik düzenleme yapılmıştır. EBYS’lerde 

güvenli elektronik imza ile imzalanan belgenin 

‘sayı’ bölümünü oluşturan bilgiler sırasıyla 

aşağıdakilerden hangisinde doğru biçimde yer 

almaktadır? 

A) Belgenin Hazırlanma Sürecini ifade eden Harf - 

Kurumun T.C. Devlet Teşkilatı Numarası 

(DETSİS) - Standart Dosya Planı (SDP) Kodu - 

Belge Kayıt Numarası 

B) Belge Kayıt numarası - Standart Dosya Planı 

(SDP) Kodu - Belgenin Hazırlanma Sürecini ifade 

eden Harf - Kurumun T.C. Devlet Teşkilatı 

Numarası (DETSİS) 

C) Kurumun T.C. Devlet Teşkilatı Numarası 

(DETSİS) - Belge Kayıt Numarası - Standart 

Dosya Planı (SDP) Kodu - Belgenin Hazırlanma 

Sürecini ifade eden Harf 

D) Belgenin Hazırlanma Sürecini ifade eden Harf - 

Belge Kayıt Numarası - Standart Dosya Planı 

(SDP) Kodu - Kurumun T.C. Devlet Teşkilatı 

Numarası (DETSİS) 

 

 

72.   399 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ve 

ilgili mevzuat uyarınca, bir kamu iktisadi 

teşebbüsünde çalışan kadın sözleşmeli personele, 

doğum sonrası analık izni süresinin bitim 

tarihinden itibaren “ilk altı ayda” ve “ikinci altı 

ayda” günde verilecek süt izni süreleri, sırasıyla 

hangi seçenekte doğru olarak gösterilmiştir? 

A) 3 saat - 2 saat 

B) 3 saat  - 1,5 saat 

C) 2,5 saat - 1,5 saat 

D) 2 saat - 1 saat 

73. 399 sayılı Kanun Hükmünde Kararname 

uyarınca, bir kamu iktisadi teşebbüsünde çalışan 

sözleşmeli personele, sicil ve başarı değerlemesi 

sonucunda başarı düzeyine göre hangi miktarda 

başarı ücreti ödenir?  

A) Sicil ve başarıları (A) düzeyinde olanlara temel 

ücretlerinin % 8'i, (B) düzeyinde olanlara % 4'ü, 

(C) düzeyinde olanlara % 2'si oranında 

hesaplanacak miktarda 

B) Sicil ve başarıları (A) düzeyinde olanlara temel 

ücretlerinin % 8'i, (B) düzeyinde olanlara % 6'sı, 

(C) düzeyinde olanlara % 3'ü oranında 

hesaplanacak miktarda 

C) Sicil ve başarıları (A) düzeyinde olanlara temel 

ücretlerinin % 10'u, (B) düzeyinde olanlara % 8'i, 

(C) düzeyinde olanlara % 6'sı oranında 

hesaplanacak miktarda 

D) Sicil ve başarıları (A) düzeyinde olanlara temel 

ücretlerinin % 6'sı, (B) düzeyinde olanlara % 4'ü, 

(C) düzeyinde olanlara % 2'si oranında 

hesaplanacak miktarda 

 

 

 

 

 

 

74. 399 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’ye 

göre, bir sosyal güvenlik kuruluşuna prim ödemek 

suretiyle geçen hizmet süresi toplamı 13 yıl olan 

sözleşmeli personele, temel ücretinin yüzde kaçı 

oranında kıdem ücreti verilir? 

A) 2 

B) 3 

C) 4 

D) 5 
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75. 399 sayılı Kanun Hükmünde Kararname 

uyarınca, kamu iktisadi teşebbüslerinde görev 

yapan sözleşmeli personele ilişkin disiplin 

hükümleriyle ilgili  aşağıda verilen ifadelerden 

hangisi doğrudur?  

A) Disiplin cezasını gerektiren kusurlu bir halin 

öğrenilmesinden 3 ay geçtikten sonra, sözleşmeli 

personel hakkında bu kusurlu hareket ile ilgili 

olarak disiplin kovuşturması yapılamaz ve disiplin 

cezası verilemez.  

B) Disiplin cezasını gerektiren fiil ve hallerin işlendiği 

tarihten itibaren nihayet bir yıl içinde disiplin 

cezası verilmediği takdirde, ceza verme yetkisi 

zamanaşımına uğrar.  

C) Disiplin kurulları kendilerine tevdi edilen dosyaları 

en geç 3 ay içinde karara bağlarlar. 

D) Disiplin cezası vermeye yetkili merciler, hakkında 

soruşturma yürütülen sözleşmeli personele, sözlü 

savunma yapabilmesi için yedi günü geçmemek 

üzere süre tanır. 

76. 

I. Sözleşmeli statüde istihdam edilecek personele 

ait pozisyonların unvan ve sayılarını tespit etmek 

II. Yurt içinde ve yurt dışında geçici olarak 

görevlendirilecek sözleşmeli personele ödenecek 

gündelik miktarını belirlemek 

III. İş ve işyerinin çalışma şartlarını dikkate alarak 

tatil ve çalışma günleri ile günlük çalışmanın 

başlama ve bitme saatlerini tespit etmek 

IV. Mali yıl içinde 657 sayılı Devlet Memurları 

Kanununun mali ve sosyal haklara ilişkin 

hükümlerinde değişiklik yapılması halinde, 

sözleşmeli personel ücretlerinin tavanını 

değiştirmek 

399 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’ye göre, 

kamu iktisadi teşebbüslerinde istihdam 

edilen/edilecek sözleşmeli personele ilişkin olarak 

yukarıdaki işlemlerden hangilerini yapmak, 

Cumhurbaşkanının yetkileri arasında yer alır? 

A) I ve IV 

B) II ve III 

C) I, III ve IV 

D) I, II, III ve IV 

77. Cumhurbaşkanlığı teşkilatına ilişkin olarak 

aşağıda verilen ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Genelkurmay Başkanlığı ve Savunma Sanayi 

Başkanlığı, Cumhurbaşkanlığına bağlı kurum ve 

kuruluşlardandır.  

B) Cumhurbaşkanının Milli Saraylar ve Devlet 

Arşivlerine ilişkin talimat, iş ve işlemlerini 

yürütmek, Cumhurbaşkanı Özel Kalem 

Müdürlüğünün görevlerindendir. 

C) Cumhurbaşkanlığı politika kurulları, 

Cumhurbaşkanınca alınacak kararlar ve 

oluşturulacak politikalarla ilgili öneriler geliştirmek 

üzere kurulmuş, kamu tüzel kişiliğini haiz 

birimlerdir. 

D) Bilim ve Teknoloji Ofisi ile Yatırım ve Kalkınma 

Ofisi; Cumhurbaşkanlığına bağlı, idarî ve malî 

özerkliğe sahip birimler arasında yer alır.  



        DEVLET HAVA MEYDANLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
                                Görevde Yükselme Yazılı Sınavı  
 
  

A 

MUHASEBECİ 

16 

 

78. Yerinden yönetim kuruluşlarına ilişkin olarak 

aşağıda verilen ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) “Kanun, büyük yerleşim merkezleri için özel 

yönetim biçimleri getirebilir” hükmü, büyükşehir 

belediyelerinin Anayasal dayanağını oluşturur. 

B) 5393 sayılı Belediye Kanunu uyarınca, bir 

beldenin adı, belediye meclisi üye tam sayısının 

en az dörtte üç çoğunluğunun kararı ve valinin 

görüşü üzerine İçişleri Bakanlığının onayı ile 

değiştirilir.  

C) 442 sayılı Köy Kanunu uyarınca, her köyde en 

aşağı bir korucu bulunur ve nüfusu binden yukarı 

köylerde her beş yüz kişiye bir korucu daha 

tutulur.  

D) 5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri 

Kanunu uyarınca, birlik tüzüğünün 

kesinleşmesinden sonra Cumhurbaşkanının 

vereceği izinle, mahallî idarelerin bütün 

görevlerini kapsayacak şekilde genel amaçlı 

mahalli idare birliği kurulabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

79.  

I. Bir toprağı doğrudan doğruya işleyen küçük 

çiftçiye ait toprağın kamulaştırılması halinde, 

kamulaştırma bir büyük enerji ve sulama projesi 

gerçekleştrilmesi amacıyla yapılmışsa, kamu 

alacakları için öngörülen en yüksek faizin 

uygulanması kaydıyla, toprağı kamulaştırılan 

küçük çiftçiye ödeme taksitle yapılabilir. 

II. 2001 değişikliği ile genel sınırlama sebepleri 

kaldırıldığı için mevcut durumda temel haklar 

yalnızca özel sebeplerle sınırlandırılabilirler. 

III. Olağanüstü hal dönemlerinde çıkarılan 

Cumhurbaşkanlığı kararnamelerinin esas 

bakımından Anayasaya aykırılığı iddiasıyla, 

Anayasa Mahkemesinde dava açılamaz ancak 

şekil bakımından Anayasaya aykırılığı iddiasıyla 

Anayasa Mahkemesinde dava açılabilir. 

IV. 2004 yılında Anayasa’nın 90. maddesine 

eklenen hükme göre, usulüne uygun yürürlüğe 

konulmuş temel hak ve özgürlüklere ilişkin 

milletlerarası antlaşmalarla kanunların farklı 

hükümler içermesi nedeniyle çıkabilecek 

uyuşmazlıklarda, ilgili antlaşma ya da kanun 

hükmü arasından temel hak ve özgürlüklere 

daha yüksek koruma getiren hüküm uygulanır.  

Anayasa’da temel hak ve özgürlüklerin 

düzenlenme biçimine ilişkin yukarıdaki ifadelerden 

hangisi ya da hangileri tümüyle doğrudur?  

A) Yalnız II 

B) I ve III 

C) II ve IV 

D) I, III ve IV 
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80. 

I. 1921 Teşkilat-ı Esasiye Kanunuyla yasama 

yürütme yetkileri, hatta İstiklal Mahkemelerinin 

görev alanına giren konularda yargı yetkisi 

TBMM'de toplanmıştır. 

II. Yasama organının, herhangi bir işleme veya 

verilecek yetkiye gerek duymaksızın doğrudan 

anayasadan aldığı yetkiye dayanarak işlem 

yapmasına yasama yetkisinin ilk elliği denir. 

III. TBMM üye tam sayısının en az  yarısı 

tarafından kabul edilen anayasal değişiklikler 

Cumhurbaşkanı tarafından tamamı 

halkoylamasına sunulabilir. 

Türk anayasa hukukunda yasama organına ve 

yasama yetkisine ilişkin yukarıda verilen 

ifadelerden hangisi ya da hangileri doğrudur?   

A) Yalnız I 

B) I ve II 

C) I ve III 

D) II ve III 

 

 

 

81.  4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve 

Toplu Sözleşme Kanunu uyarınca, aşağıdaki 

seçeneklerden hangisinde, yalnızca sendika üyesi 

olamayacak kamu görevlileri yer almaktadır? 

A) Ceza infaz kurumlarında görev yapanlar, belediye 

başkan yardımcıları, hukuk müşavirleri 

B) Bakan yardımcıları, imam-hatipler, merkezi 

denetim elemanları 

C) Emniyet Hizmetleri Sınıfında görev yapan 

personel, öğretmenler, üniversite rektörleri 

D) Mülki idare amirleri, üniversite araştırma 

görevlileri, Millî Savunma Bakanlığı kadrolarında 

çalışan sivil memurlar 

 

 

 

 

82. 4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu 

Görevlilerinin Yargılanması Hakkında 

Kanun uyarınca, bir kamu görevlisinin görevi 

sebebiyle işlediği suçlardan dolayı yargılanma 

usulüne ilişkin olarak aşağıdakilerden hangisi 

yanlıştır? 

A) Hakkında inceleme yapılan kamu görevlisi, 

soruşturma izni verilmesine ilişkin karara karşı, bu 

kararın tebliğinden itibaren on gün içinde itiraz 

yoluna gidebilir. 

B) Soruşturma izni verilmemesine ilişkin karara karşı 

şikayetçi tarafından yapılan itirazlar, en geç üç ay 

içinde karara bağlanır. 

C) Cumhurbaşkanı tarafından verilen soruşturma izni 

kabulü veya reddine ilişkin karara karşı yapılan 

itirazlar, Danıştay 1. Dairesi tarafından incelenir. 

D) Vali tarafından alınan soruşturma izni verilmesi 

kararına karşı yapılan itiraz üzerine, Bölge İdare 

Mahkemesince verilen karar kesindir. 

 

 

83.  

I. Özel eğitim kurumlarında haftalık 12 saat ders 

verme 

II. Anonim şirket ortağı olma 

III. Komandit şirkette komandite ortak olma 

IV. Üyesi olduğu yapı, kalkınma ve tüketim 

kooperatifinde yönetim kurulu üyesi olma 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve ilgili diğer 

mevzuat uyarınca yukarıdakilerden hangisi ya da 

hangileri, devlet memurları için serbest olan ticari 

faaliyetler arasında yer alır? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız III 

C) II ve IV 

D) I, II ve IV 
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84.  657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre, 

aşağıdakilerden hangisi memurluktan çekilmiş 

sayılır? 

A) Aylıksız izin süresinin bitiminde bir hafta içinde 

görevine başlamayan memur 

B) Muvazzaf askerlik görevini tamamlayıp terhis 

tarihinden itibaren on beş gün içinde görevine 

başlamayan memur 

C) Yurtdışı görevinden dönüp yedi gün içinde göreve 

başlamayan memur  

D) Mazeretsiz ve kesintisiz on gün görevini terk eden 

memur 

 

 

 

85.  657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve Fazla 

Çalışmanın Uygulama Esaslarını Gösterir 

Yönetmelik uyarınca, memurların fazla 

çalışmalarına ilişkin olarak aşağıdakilerden 

hangisi yanlıştır? 

A) Kurumlarca, günlük çalışma saatleri dışında fazla 

çalışma ücreti verilmeksizin çalıştırılan personele, 

yaptırılacak fazla çalışmanın her sekiz saati için 

bir gün hesabı ile izin verilir. 

B) Acele ve özel durumlar hariç olmak üzere, amirin 

memura fazla çalışma yapacağını iki hafta 

önceden yazılı olarak bildirmesi gerekir. 

C) Salgın hastalık ve tabii afetler gibi olağanüstü 

hallerin olması durumunda ve bu hallerin devamı 

süresince yaptırılacak fazla çalışmanın süresi ve 

saat başına ödenecek ücret, Cumhurbaşkanı 

kararı ile belirlenir. 

D) Fazla çalışma ücreti verilmeksizin çalıştırılan 

personele, fazla çalışma karşılığı verilecek iznin 

en çok on günlük kısmı, yıllık izinle birleştirilerek 

yılı içinde kullandırılabilir. 

 

 

 

86. "Bir yöneticinin, dayısının arsasının da 

bulunduğu bir yerin kamulaştırılmasına karar 

verecek bir kuruluşun içinde yer alması" hangi etik 

ikilem grubuna örnek gösterilir? 

A) Birinci İkilem 

B) İkinci İkilem 

C) Üçüncü İkilem 

D) Dördüncü İkilem 

 

87. Aşağıdakilerden hangisi halkla ilişkiler 

sürecinin aşamalarından biri değildir? 

A) Planlama  

B) Uygulama  

C) Bilgi Toplama  

D) Tekrarlama 

 

 

88. Aşağıdaki cümlelerden hangisi özne ve 

yüklemden oluşmaktadır? 

A) Küçük balıkçı teknesi sis çöktüğü zamanlarda 

limandaki büyük gemiye yanaşır. 

B) Gökyüzünde dalgalanan al bayrağımız ulusal 

bağımsızlığımızın tek sembolüdür. 

C) Bahçenin köşesindeki yaşlı incir ağacının 

yaprakları birdenbire sararıvermişti.   

D) Fırtınalı gecede karşılaştıkları ihtiyar, köy 

meydanındakilere bir şeyler sormuş. 

 

 

89. Aşağıdaki atasözlerinden hangisinde Türkçe 

olduğu hâlde büyük ünlü uyumuna aykırı bir 

sözcük bulunmaktadır?  

A) Aklına geleni işleme, her ağacı taşlama. 

B) Açtırma kutuyu, söyletme kötüyü. 

C) Elmanın dibi göl, armudun dibi yol. 

D) Aç tokun gözüne bakmakla doymaz. 
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90. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde yazım yanlışı 

yoktur? 

A) “Hayatta en hakiki mürşit ilimdir.” vecizesi ve 

entellektüel kimliğiyle kılavuzumuz daima 

Atatürk’tür. 

B) Manav tezgâhına yanaşıp beyaz bir karnabahar 

seçtikten sonra elindekileri boş sepete doldurdu. 

C) Patika yolun kenarına bıraktığı arabadan inerek 

ormanın içinden gelen seslere pür dikkat kesildi.   

D) Doğalgaz boru hatlarındaki mekanik arızalar 

nedeniyle şehrin bazı geçiş yolları trafiğe 

kapatılmıştı.  

 

 

91.  1911 yılında  Osmanlı  Devleti ile İtalya arasında 

yaşanan Trablusgarp Savaşı 

sonrasında  imzalanan Uşi Antlaşması'nda, On İki 

Ada'nın geçici olarak İtalya'ya bırakılması, 

aşağıdaki ülkelerden hangisinin oluşturduğu 

tehlike gerekçe gösterilerek karara bağlanmıştır? 

A) Yunanistan  

B) Rusya 

C) İngiltere 

D) Avusturya 

 

 

92. 1920 yılının Ocak ayında, son Osmanlı 

Mebusan Meclisi'nde kabul edilen Misak-ı Milli 

kararlarında; 

I. azınlıklar, 

II. tamirat bedeli, 

III. mübadele 

konularından  hangisi ya da hangileri yer 

almamaktadır? 

A) Yalnız I 

B) I ve II 

C) I ve III 

D) II ve III 

 

93. Türk Kurtuluş Savaşı sona erdikten sonra, İtilaf 

Devletleri'nin İstanbul'dan tamamen çekilmesi 

(İstanbul'un tahliyesi) aşağıdaki gelişmelerden 

hangisi sonrasında gerçekleşmiştir? 

A) Mudanya Ateşkes Antlaşması'nın imzalanması 

B) Lozan Barış Antlaşması'nın onaylanması 

C) Nüfus Mübadelesi'nin başlaması 

D) Saltanatın kaldırılması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

94. Milli Güvenlik Kurulu'nun temelini oluşturan ve 

24 Nisan 1933 tarihinde kurulan Yüksek Müdafaa 

Meclisi'nin üyeleri ile ilgili aşağıda verilen 

bilgilerden hangisi yanlıştır? 

A) Üyeleri arasında Genelkurmay Başkanı da 

bulunur. 

B) Cumhurbaşkanı da meclis toplantısına başkanlık 

edebilir. 

C) Bakanlar Kurulu üyeleri de bu mecliste yer alır. 

D) Seçilmiş üniversite yöneticileri toplantılara katılır. 
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95. 

 

 

Yukarıda yıldız, daire ve kare şeklinde üç tür cisim ile 

bir dijital terazi verilmiştir. Her tür cisimden yeterli 

sayıda bulunmaktadır ve aynı tür cisimlerin ağırlıkları 

birbirine eşittir. 

 

Aşağıda verilen şekillerde, yukarıdaki dijital teraziye 

şekillerde gösterilen sayılarda konulup tartılan 

cisimlerin gram (gr) cinsinden toplam ağırlıkları 

ekranda görüldüğü gibidir. 

 

 

Verilenlere göre, bir yıldız cisim ile bir kare cisim 

aynı dijital terazide birlikte tartıldığında ekranda 

yazan toplam ağırlık kaç gr olarak ölçülür? 

A) 212                  

B) 216                   

C) 222                 

D) 226         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

96. 

         

         

         

         

         

 

Yukarıda 45 adet özdeş birim kareden oluşan 

şekilde, dikdörtgen olan ancak kare olmayan 

toplam kaç dörtgen vardır? 

A) 460                   

B) 485                      

C) 560                       

D) 575 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

97.      𝟐𝟎𝟐𝟒𝟐𝟎𝟐𝟓 + 𝟐𝟎𝟐𝟓𝟐𝟎𝟐𝟔        sayısının 9 ile 

bölümünden kalan aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 1                    

B) 4                      

C) 5                    

D) 8        
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98. 

 

a, b ve c sayıları sıfırdan farklı rakamlar olmak üzere 

belirli bir kurala göre sonuçlar vermektedir. 

Aşağıda bu sistemden bazı örnekler verilmiştir. 

 

 

Verilen aynı kurala göre   

  

İşleminin sonucu aşağıdakilerden hangisine 

eşittir? 

A) 45                 

B) 55                    

C) 56                    

D) 66                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

99.  

Mustafa Bey bir YKS öğrenci koçudur ve Ayşe, Banu, 

Ceyda, Dilek isimli dört kız öğrencisi ile Ekrem, Fahri, 

Gökhan isimli üç erkek öğrencisi vardır. Mustafa Bey 

öğrencilerinin her birini haftanın farklı günlerine 

yerleştirerek bir program çizelgesi oluşturmuştur. Bu 

çizelgede yer alan öğrencilerin günleri ile ilgili 

aşağıdakiler bilinmektedir. 

 

➢ Pazartesi günü programa yazılan öğrenci bir kız 

öğrencidir. 

➢ Pazar günü  programa yazılan öğrenci bir erkek 

öğrencidir. 

➢ Ceyda, bu program çizelgesinde Salı gününe 

yazılmıştır. 

➢ Dilek bu program çizelgesinde, Ekrem’in yazıldığı 

günün bir önceki gününde ve Gökhan’ın yazıldığı 

günün bir sonraki gününde yazılmıştır. 

 

Bu bilgilere göre, aşağıdakilerden hangisi 

kesinlikle doğrudur? 

 

A) Ekrem bu program çizelgesinde Pazar günü 

yazılmıştır. 

B) Banu   bu program çizelgesinde Cumartesi günü 

yazılmıştır. 

C) Fahri bu program çizelgesinde Cuma günü 

yazılmamıştır. 

D) Dilek bu program çizelgesinde Perşembe günü 

yazılmamıştır 
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100. 

√𝟏𝟏𝟏𝟏 . 𝟏𝟏𝟏𝟐 . 𝟏𝟏𝟏𝟑 . 𝟏𝟏𝟏𝟒 + 𝟏 

 

işleminin sonucunda elde edilen sayının rakamları 

toplamı aşağıdakilerden hangisine eşittir? 

 

(Burada “ . “ ile reel sayılarda çarpma işlemi ve “ + “  

ile reel sayılarda toplama işlemi gösterilmektedir.) 

A) 25                  

B) 28                      

C) 29                 

D) 30                          

 

 

 

TEST BİTTİ  

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ 

 



Sınav sorularının her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, soruların tamamının veya bir kısmının Ankara Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (ANKÜSEM)’nin yazılı izni 
olmadan kopya edilmesi, fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu 
ve soruların hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır. ANKÜSEM, soruları yayımlayan ve buna imkân sağlayan kurum ve kuruluşlarla ilgili hukuki süreç 
başlatma hakkını saklı tutar. 

DEVLET HAVA MEYDANLARI İŞLETMESİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

GÖREVDE YÜKSELME YAZILI SINAVI 

20 EYLÜL 2025 – Cumartesi 10.00 (120 DK) 

291 
MUHASEBECİ 

KİTAPÇIK TÜRÜ 

B 
ADI - SOYADI 

T.C. KİMLİK NO  

KURUM SİCİL NO 

SINAV SALONU  

SALON SIRA NO  

Soru kitapçığının ön ve arka kapağındaki tüm sınav kurallarını okudum, anladım ve kabul ediyorum. 

İMZASI 

SINAVDA UYULMASI GEREKEN KURALLAR 

1. Sınavda, toplam 100 adet çoktan seçmeli (dört seçenekli) soru cevaplanacaktır.
2. Sınavda verilen toplam cevaplama süresi 120 dakikadır. Sınavın ilk 30 ve son 15 dakikasında adayların sınav

salonunu terk etmelerine izin verilmeyecektir.
3. Her sorunun cevabını, optik cevap kâğıdında ilgili soru için ayrılan alana işaretlemeyi unutmayınız. Cevapların optik

cevap kâğıdına işaretlenmiş olması gerekir. Soru kitapçığına işaretlenen cevaplar geçerli değildir.
4. Sınav sorularına vereceğiniz yanlış cevapların doğru cevap sayısına bir etkisi olmayacaktır. Dolayısıyla size göre en

doğru cevabı işaretleyiniz.
5. Optik cevap kâğıdınızı yırtmayınız, katlamayınız, buruşturmayınız ve gereksiz işaret koymayınız.
6. Optik cevap kâğıdınızda ilgili kısımları (ad-soyad, T.C. kimlik no ve imza) doldurmayı unutmayınız.
7. Soruları ve bu sorulara verdiğiniz cevapları ayrı bir kâğıda yazıp, dışarı çıkarmanız kesinlikle yasaktır.
8. Sınavda uyulacak diğer kurallara bu kitapçığın arka kapağında yer verilmiştir.
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1. Muhasebe İşlemleri Uygulama Yönetmeliği’ne 

göre; Yatırım/Harcama Birimi veya Tahakkuk 

Birimleri yetkilileri tarafından imzalanıp 

gönderilmiş tahakkuk belge ve yazılarında 

belirlenmiş tahakkuku/talimatı esas alarak mali 

işlemi sağlıklı ve güvenilir bir biçimde 

muhasebeleştirmek, ödemek, tahsil etmek, 

bilahare verilen talimatlara uygun işlem tesis 

etmek kimin sorumluluğundadır? 

A) Yatırım Birimi Yetkilileri 

B) Harcama Birimi Yetkilileri 

C) Tahakkuk Birimi Yetkilileri 

D) Mali İşler Birimi Yetkilileri 

 

 

 

2. 

I. İlama bağlı borçlar 

II. Tarifeye bağlı ödemeler 

III. Kanunları gereğince ödenmesi gereken personel 

özlük hakları, vergi, katkı payı, fon kesintisi, pay 

ve benzeri tutarlar 

IV. Ödenmesi talep edilen emanet hesaplardaki 

tutarlar 

V. Ödenmemesi halinde temerrüt faizi doğacak 

ödemeler 

DHMİ nakit mevcudunun tüm ödemeleri 

karşılayamaması halinde, yukarıdaki ödemelerin 

içerikleri ve muhasebe kayıtlarına alınış sırası 

dikkate alınarak yapılmasında öncelik sıralaması 

aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak 

verilmiştir? 

A) III – II – I – V – IV 

B) III – I – V – II – IV 

C) IV – II – I – V – III 

D) IV– II – V – I – III 

 

 

 

 

 

3. Sözleşmeler ve mali mevzuatla düzenlenmiş özel 

haller hariç muhasebe kayıtlarına alınmış ve tahsil 

edilebilir hale gelmiş alacakların tahsilinden hangi 

personel sorumludur? 

A) Yetkili mali işler personeli 

B) Yetkili tahakkuk birimi personeli 

C) Yetkili yatırım birimi personeli  

D) Yetkili harcama birimi personeli 

 

 

 

 

4. Birimlerin yetki sınırı ve birleştirilemeyecek 

görevleri ile ilgili aşağıda verilen ifadelerden 

hangisi yanlıştır? 

A) Yatırım/Harcama Birimi, Tahakkuk Birimi ve Mali 

İşler Birimi, Muhasebe İşlemleri Uygulama 

Yönetmeliği ve diğer düzenlemelerle kendilerine 

verilmiş yetki ve sorumluluk sınırları içinde kalan 

görevleri aynen ifa etmek zorunda olup, hiçbir 

birim bir diğer birimin yetki ve sorumluluğunda olan 

görevi yapamaz, yapmaya zorlanamaz. 

B) Yatırım/Harcama Birimi veya Tahakkuk Birimi yetki 

ve sorumluluğunu taşıyan yetkili personel aynı 

anda Mali İşler Birimi yetki ve sorumluluğunu ifa 

edebilir. Diğer bir anlatımla harcama/tahakkuk 

işlemleri ile mali işlemler birleştirilebilir. 

C) DHMİ’nin taraf olduğu veya olacağı hukuk 

uyuşmazlıklarına ilişkin arabuluculuk işlemlerinin 

sekreterya işleri Hukuk Müşavirliği, sağlanan 

mutabakata uygun olarak Tahakkuk ve takip 

işlemleri ise mutabakata konu iş/sözleşmeyi 

yürüten Yatırım/Harcama Birimi veya Tahakkuk 

Birimi sorumluluğundadır. 

D) Yatırım/ Harcama Birimi, Tahakkuk Birimi ve 

Tahsilât Birimince normal yollardan tahsil 

edilemeyen alacakların Genel Müdür onayına 

bağlı olarak yasal yollardan tahsili sorumluluğu 

Hukuk Müşavirliğindedir. 
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5. Aşağıdakilerden hangisi, Kasa Banka 

Yönetmeliği çerçevesinde “Mali İşler Birim 

Yetkilisi” olarak tanımlanmamıştır?  

A) Mali İşler Dairesi Başkanı 

B) Mali İşler Müdürü 

C) Mali İşler Şefi 

D) Mali işlerden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

 

 

 

 

6. Kasa Banka Yönetmeliği hükümlerinin 

uygulanmasında; aşağıda verilenlerden hangisi 

taşra teşkilatında sorumlu değildir? 

A) Havalimanı Başmüdürlükleri 

B) Diğer Başmüdürlükler 

C) Havalimanı Müdürlükleri 

D) Mali İşler Dairesi Başkanlığı  

 

 

7. Mali İşler Dairesi Başkanlığına önceden bilgi 

verilmek şartıyla Taşra Teşkilatında, gereksiz zaman 

ve iş kaybına sebep olabilecek olan az miktardaki 

dövizler Mali İşler Birimince TL' ye çevrilebilir. 

Kasa Banka Yönetmeliği çerçevesinde, bu şekilde 

TL’ye çevrilmesine izin verilen döviz miktarı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 500 USD ve muadili 

B) 500 Euro ve muadili 

C) 1.000 USD ve muadili 

D) 1.000 Euro ve muadili 

 

 

8. Kasa Banka Yönetmeliği çerçevesinde 

aşağıdakilerden hangisi veznedarın çekle 

yapılacak ödemelerle ilgili görevlerinden değildir? 

A) Çek karnesi almak 

B) Çeki tanzim etmek 

C) Çekin kaşe ve kayıt işlemlerini yapmak 

D) Çeki ilgilisine teslim etmek 

 

9. Veznedarın kasadan ödeme yapabilmesi için 

ilgili muhasebe fişinde / elektronik talimatta / resmi 

yazıda en az kaç imza olması gerekir? 

A) 1 

B) 2 

C) 3 

D) 4 

 

 

 

 

10. Veznenin normal mesai saatleri dikkate 

alındığında, kasa giriş ve çıkış işleri ne zaman 

başlar? 

A) Mesai saati başlar başlamaz 

B) Mesai saatinin başlayışından 30 dakika sonra 

C) Mesai saatinin başlayışından 45 dakika sonra 

D) Mesai saatinin başlayışından 60 dakika sonra 

 

 

 

11. Veznenin normal mesai saatleri dikkate 

alındığında, kasa giriş ve çıkış işleri ne zaman 

durdurulur? 

A) Mesai saati bitimine 60 dakika kala 

B) Mesai saati bitimine 45 dakika kala 

C) Mesai saati bitimine 30 dakika kala 

D) Mesai saati biter bitmez 

 

 

 

12. Vezneden Sorumlu Yöneticinin bağlı olduğu 

amir, kasa mevcudu ile kayıtların birbirini teyit edip 

etmediğini yılda en az kaç kez fiili sayım ile kontrol 

eder? 

A) Bir kez  

B) İki kez 

C) Dört kez  

D) Altı kez 
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13. DHMİ Tahsilat Yönetmeliği uyarınca, Mali İşler 

Birimi olmayan Taşra Teşkilatında yapılan 

tahsilâtlara ilişkin bilgilendirme hakkında 

aşağıdakilerden hangisi söylenemez?   

A) Elektronik ortamda bilgi, en geç tahsilatın 

yapıldığı günü izleyen ertesi gün sisteme girilir. 

B) Yazıyla bilgi veriliyorsa, Taşra Teşkilatınca 10 

günde bir Mali İşler Birimine gönderilir.  

C) Elektronik ortamda bilgi, banka yetkilisi 

tarafından her bir banka dekontu veya tahsilât 

makbuzu esas alınarak sisteme girilir.  

D) Yazıyla bilgi veriliyorsa, vezne makbuzları ile 

direkt bankalara yatırılan tutarlara ait dekontlar, 

tahsilât listeleri ile birlikte gönderilir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14. DHMİ Tahsilat Yönetmeliği uyarınca, 

Eurocontrol sistemi kapsamında doğan 

alacakların tahsilat işlemleri hangi temele 

dayandırılır?      

A) Döviz kuru dalgalanmaları esas alınarak günlük 

belirleme yapılır.  

B) Eurocontrol tarafından verilen bilgi ve nakit 

akışları esas alınır.  

C) İlgili havayolu şirketlerinin beyanlarına göre 

belirlenir.  

D) Merkez Bankası tarafından belirlenen günlük 

döviz satış kuru esas alınır.  

15. DHMİ Tahsilat Yönetmeliği uyarınca, yapılan 

incelemede vadesinde ödenmeyen alacaklar için, 

faiz talep hakkı saklı kalmak kaydıyla, borçlu kişi 

ve kuruluşa hangi birim tarafından kaç gün süreli 

ihbar yazısı yazılır?       

A) Harcama Birimi - 10 iş günü   

B) Hukuk Birimi -7 iş günü 

C) Tahakkuk Birimi - 10 iş günü    

D) Mali İşler Birimi - 7 iş günü   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16. DHMİ Tahsilat Yönetmeliği uyarınca, temerrüt 

süresi ve faiz hesaplamasına ilişkin aşağıda 

verilen ifadelerden hangisi doğrudur?      

A) Temerrüt süresi borcun vadesinden 7 gün 

sonrası dikkate alınarak 52 hafta üzerinden 

hesaplanır.  

B) Gecikilen her gün için faiz uygulanır ve yıl 365 

gün üzerinden hesaplanır.  

C) Temerrüt süresi, temerrüttün başlangıç anı 

itibariyle başlayan gün ile ödemenin/mahsubun 

yapıldığı an (gün dahil) iki tarih arasında geçen 

gün sayısı olup, faizin hesaplanmasında, yıl 

360 gün olarak alınır.   

D) Temerrüt süresi yalnızca ödeme yapılmayan ay 

sayısına göre 12 ay üzerinden hesaplanır.  
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17. DHMİ Tahsilat Yönetmeliği uyarınca, yasal bir 

engel bulunmadığında yapılandırma talebinde 

bulunan borçluların taksitlendirilen alacakları ve 

varsa fer’ilerine ilişkin 3095 sayılı Kanuni Faiz ve 

Temerrüt Faizine  İlişkin Kanun’da öngörülen faiz 

türlerinden hangisi ilgili birim tarafından 

uygulanır?      

A) Borçlunun yapılandırma talebini, fatura 

düzenlemeden/ borç tebliğ edilmeden önce 

yapması halinde Mali İşler Birimi uygun bulduğu 

faiz oranını uygular.  

B) Borçlunun yapılandırma talebini, borcunu 

temerrüde düşmeden önce yapması halinde 

Tahakkuk Birimi kanuni faiz oranını uygular.  

C) Borçlunun yapılandırma talebini temerrüde 

düştükten sonra yapması halinde Mali İşler Birimi 

tüm süreye temerrüt faizi oranını uygular.  

D) Borçlunun yapılandırma talebini yasal takip 

aşamasında yapması halinde Hukuk Müşavirliği 

kanuni faiz oranını uygular.  

 

 

 

 

 

18. DHMİ Tahsilat Yönetmeliği uyarınca, kredili 

ödemeye tabi şirketlerden alacağın son kez talebi 

hangi birim tarafından yapılır?      

A) Mali İşler Birimi  

B) Hukuk Birimi  

C) Tahakkuk Birimi  

D) Harcama Birimi  

19. DHMİ Tahsilat Yönetmeliği uyarınca, Mali İşler 

Dairesi Başkanlığı, peşin tahsilât uygulamasına 

geçiş için kredili ödemeye tabi havayolu 

şirketinin borcunu ödeyip ödemediği bilgisini 

Pazarlama ve Ticaret Dairesi Başkanlığına hangi 

süre içinde verir?   

A) Peşin tahsilâta geçileceğine dair son uyarının 

tebliğ tarihinden itibaren verilen 3 iş günü sürenin 

bitiminden sonra başlamak üzere 3 iş günü 

içinde  

B) Peşin tahsilâta geçileceğine dair son uyarının 

tebliğ tarihinden itibaren verilen 3 iş günü sürenin 

bitiminden sonra başlamak üzere 7 iş günü 

içinde  

C) Peşin tahsilâta geçileceğine dair son uyarının 

tebliğ tarihinden itibaren verilen 7 iş günü sürenin 

bitiminden sonra başlamak üzere 3 iş günü içinde 

D) Peşin tahsilâta geçileceğine dair son uyarının 

tebliğ tarihinden itibaren verilen 3 iş günün 

sonunda 

 

 

 

20. DHMİ Tahsilat Yönetmeliği uyarınca, kredili 

ödemeye tabi milli (bayrak taşıyıcısı) bir havayolu 

şirketi borcunu zamanında ödemezse Pazarlama 

ve Ticaret Dairesi Başkanlığı peşin tahsilât 

uygulaması sürecine uygun olarak hangi işlemi 

yapar?      

A) Durumu Hukuk Müşavirliğine bildirir ve verilen 

talimata göre işlem yapar.  

B) Durumu Mali İşler Dairesi Başkanlığına bildirir ve 

verilen talimata göre işlem yapar.  

C) Durumu Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına bildirir 

ve verilen talimata göre işlem yapar.  

D) Yabancı havayolunun bayrağını taşıyan devletin 

ülkemizdeki Büyükelçiliği nezdinde girişim için 

müsaade istenir ve Bakanlık talimatlarına göre 

işlem yapılır. 
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21. DHMİ Genel Müdürlüğü Mali İşler Dairesi 

Başkanlığı Birim Yönetmeliği uyarınca, 

aşağıdakilerden hangisi DHMİ Genel Müdürlüğü 

Mali İşler Dairesi Başkanlığını oluşturan 

birimlerden değildir? 

A) İdari İşler Şefliği 

B) Vergi ve Raporlama Şube Müdürlüğü 

C) Finansman Şube Müdürlüğü 

D) Tahakkuk Şube Müdürlüğü 

 

 

 

 

22.  

I. Harcama birimince onaya sunulan ihale 

işlemlerine ilişkin ödenek koordinesi yapmak 

II. Yıllık nakit planlamasının yanı sıra, günlük 

veya istendikçe nakit durumu ile ilgili döküm 

hazırlamak 

III. Maliyet analizleri yapmak, maliyet sistemini 

geliştirerek gerekli düzenlemeleri yapmak 

IV. Havalimanları ile ilgili banka aracı hesaplarını 

izlemek, muhasebeleştirmek ve tutturmak, 

muhasebesi olmayan havalimanlarının banka 

hesapları ile ilgili koordineyi sağlamak 

DHMİ Genel Müdürlüğü Mali İşler Dairesi 

Başkanlığı Birim Yönetmeliği uyarınca, yukarıda 

verilenlerden hangileri Mali İşler Dairesi 

Başkanlığına bağlı Bütçe Şube Müdürlüğünün 

görevleri arasında yer almaktadır? 

A) I ve III 

B) II ve III 

C) II ve IV 

D) III ve IV 

23.  

I. Daire Başkanlığına gelen tamim, talimat, 

direktif ve mesajların personele duyurulmasını 

sağlamak 

II. Mali İşler Dairesi Başkanlığına gelen ve giden 

evrakın kayıt, dağılım, dosyalama ve 

dağıtımını yapmak 

III. Yetkili Mali İşler personelinin imzalarını notere 

tasdik ettirmek, ilgili yerlere göndermek 

IV. İhale kararlarına karşı yapılmış olan itirazları 

raportör olarak incelemek ve görüş vermek 

DHMİ Genel Müdürlüğü Mali İşler Dairesi 

Başkanlığı Birim Yönetmeliği uyarınca, yukarıda 

verilenlerden hangileri Mali İşler Dairesi 

Başkanlığına bağlı Koordinasyon Şube 

Müdürlüğünün görevlerinden değildir? 

A) I ve III 

B) I ve II 

C) III ve IV 

D) II, III ve IV 
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24.  

I. Yönetmelik hükümleri, DHMİ Genel 

Müdürlüğünün merkez ve taşra teşkilatında 

uygulanır. 

II. DHMİ Genel Müdürü, Mali İşler Dairesi 

Başkanlığının kendisine bağlı çalışması 

amacıyla DHMİ Genel Müdür yardımcılarından 

birini görevlendiremez. 

III. Yönetmelik, Mali İşler Dairesi Başkanlığının 

yetki ve sorumluluklarına ilişkin düzenleme 

getirmekteyken personel istihdamına ilişkin bir 

hüküm içermemektedir. 

IV. Yönetmelik hükümlerini, DHMİ Genel Müdür 

Yardımcısı yürütür. 

DHMİ Genel Müdürlüğü Mali İşler Dairesi 

Başkanlığı Birim Yönetmeliği hakkında yukarıda 

verilen ifadelerden hangisi ya da hangileri 

doğrudur? 

A) Yalnız I 

B) II ve IV  

C) III ve IV 

D) I, II ve III 

 

 

 

 

25. DHMİ, hangi yılda Kamu İktisadi Teşebbüsü 

statüsüne kavuşturulmuştur? 

A) 1956 

B) 1983 

C) 1984 

D) 2015 

 

 

26.  

I. Buluntular, fazla ödemeler, iadeler vb. 

hususlara ilişkin borçlanmaları takip ve 

muhasebeleştirmek 

II. Genel Müdürlük adına kasa veya bankalara 

yapılan ödemeleri izleyerek 

muhasebeleştirmek, tanzim edilen çeklerin ciro 

edilerek hesaplara geçirilmesini sağlamak 

III. Seyrüsefer birimince Kuruluşlara ilişkin 

bildirilen katkı payları ve benzerlerini 

muhasebeleştirmek 

IV. İş ve hizmet sözleşmelerinden dolayı alınan 

depozito, teminat, sigorta poliçeleri vb. 

belgeleri hesaplara almak, vezneye teslim 

etmek ve izlemek 

DHMİ Genel Müdürlüğü Mali İşler Dairesi 

Başkanlığı Birim Yönetmeliği uyarınca, yukarıda 

verilenlerden hangisi ya da hangileri, Mali İşler 

Dairesi Başkanlığına bağlı Gelir Muhasebe Şube 

Müdürlüğünün görevlerinden değildir? 

A) Yalnız IV  

B) I ve III 

C) II ve III 

D) II ve IV 

 

27. DHMİ, hangi tarihten itibaren Türkiye Muhasebe 

Standartlarına göre finansal tablo hazırlamaktadır? 

A) 31.12.2014 

B) 23.01.2013 

C) 01.01.1994 

D) 01.01.2015 

 

28. Hesap planında yer alan hesap kod 

numaralarında ikinci rakam neyi ifade eder? 

A) Ana hesap numarasını 

B) Hesap grubunu 

C) Hesap sınıfını 

D) Finansal tablo türünü 
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29. Tekdüzen Hesap Planı’nda işletme ihtiyaçları 

için boş bırakılan hesap sınıfı aşağıdakilerden 

hangisidir? 

A) 6’lı hesaplar 

B) 7’li hesaplar 

C) 8’li hesaplar 

D) 9’lu hesaplar 

 

 

30. Muhasebenin organizasyonunda, muhasebe 

uygulamalarının yürütülmesinde ve mali tabloların 

düzenlenmesi ve sunulmasında; belli kişi veya 

grupların değil, tüm toplumun çıkarlarının 

gözetilmesi ve dolayısıyla bilgi üretiminde gerçeğe 

uygun, tarafsız ve dürüst davranılması gereğini 

ifade eden muhasebe temel kavramı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Tarafsızlık ve belgelendirme 

B) İhtiyatlılık 

C) Tam açıklama  

D) Sosyal sorumluluk 

 

 

31.Gelir ve giderin tahakkuk esasına göre 

muhasebeleştirilmesi hangi muhasebe temel 

kavramının gereğidir? 

A) Dönemsellik 

B) Süreklilik 

C) Maliyet esası 

D) Önemlilik 

 

 

32. Aşağıdakilerden hangisi bilanço esasına göre 

defter tutan birinci sınıf işletmelerde, tutulması 

zorunlu olan defterlerden biri değildir? 

A) Yevmiye defteri  

B) Maddi duran varlık defteri 

C) Defter-i kebir  

D) Envanter defteri 

 

33. 2025 yılı için mal teslimi ve hizmet ifası için KDV 

dahil ___ TL’yi geçmesi veya bu tutardan az olsa dahi 

istenmesi halinde mal teslimi veya hizmet ifasında 

bulunanın fatura vermesi mecburi olup, bu tutarlar her 

yıl Maliye Bakanlığı tarafından belirlenir. 

Metinde boş bırakılan yere aşağıdakilerden hangisi 

gelmelidir? 

A) 28.000 

B) 20.000 

C) 14.000 

D) 9.900 

 

34. Vergi mükellefi olup fatura vermeyen ve 

almayanlara ilk tespitte kesilen özel usulsüzlük 

cezası tutarı 2025 yılı için kaç TL’dir? 

A) Fatura tutarının %10’u 

B) 7.000 TL 

C) 9.900 TL 

D) 14.000 TL 

 

35. Aşağıdakilerden hangisi 1 nolu Muhasebe 

Sistemi Uygulama Genel Tebliği’nde sayılan mali 

tabloların düzenlenme amaçlarından biri değildir? 

A) Yatırımcılar, kredi verenler ve diğer ilgililer için 

karar almada yararlı bilgiler sağlamak 

B) Gelecekteki nakit akımlarını değerlendirmede 

yararlı bilgiler sağlamak 

C) Vergi matrahını hesaplamak 

D) Varlıklar, kaynaklar ve bunlardaki değişiklikler ile 

işletme faaliyet sonuçları hakkında bilgi sağlamak 

 

 

36. Aşağıdaki finansal tablolardan hangisi 

tahakkuk esasına göre düzenlenmez? 

A) Nakit akış tablosu 

B) Bilanço 

C) Gelir tablosu 

D) Satışların maliyeti tablosu 
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37. Finansal tabloların niteliksel özelliklerinden 

birisi olan “gerçeğe uygun şekilde sunum”un 

sağlanabilmesi için bilgilerin aşağıdaki 

özelliklerden hangisini taşıması gerekmez? 

A) Tam olması 

B) İhtiyaca uygun olması 

C) Tarafsız olması 

D) Hatasız olması 

 

 

38. Farklı bilgi düzeyindeki  ve  bağımsız 

gözlemcilerin belirli bir açıklamanın gerçeğe uygun 

sunulduğu hususunda görüş birliğine 

varabilmeleri finansal bilginin hangi özelliğine 

işaret eder? 

A) Anlaşılabilirlik 

B) Karşılaştırılabilirlik 

C) Tarafsızlık 

D) Doğrulanabilirlik 

 

 

39. Belli bir tarih itibari ile işletmenin varlıklarını ve 

bu varlıkların hangi kaynaklar ile karşılandığını 

gösteren mali tablo aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Gelir tablosu 

B) Nakit akış tablosu 

C) Özkaynaklar değişim tablosu 

D) Bilanço 

 

 

40. Aşağıdakilerden hangisi bilanço temel 

denklemi olarak da adlandırılır? 

A) Dönen Varlıklar + Yabancı Kaynaklar = Duran 

Varlıklar + Özkaynaklar 

B) Dönen Varlıklar + Duran Varlıklar = Kısa Vadeli 

Yabancı Kaynaklar + Uzun Vadeli Yabancı 

Kaynaklar 

C) Dönen Varlıklar + Duran Varlıklar = Kısa Vadeli 

Yabancı Kaynaklar + Uzun Vadeli Yabancı 

Kaynaklar + Özkaynaklar 

D) Dönen Varlıklar = Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 

41. Gelecek dönemlere ait olarak önceden ödenen 

giderler ile cari dönemde tahakkuk eden ancak, 

gelecek dönemlerde tahsil edilecek olan gelirler 

hangi finansal tabloda ve nasıl gösterilmelidir? 

A) Bilançoda varlık olarak  

B) Bilançoda kaynak olarak 

C) Gelir tablosunda gelir olarak 

D) Gelir tablosunda gider olarak 

 

 

 

 

42. Aşağıdakilerden hangisi özkaynaklarda indirim 

kalemi olarak yer alır? 

A) Borç Senetleri Reeskontu 

B) Geçmiş Yıllar Zararları 

C) Dönem Net Kârı 

D) Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri 

 

 

 

 

43. Aşağıdakilerden  hangisi  özkaynaklarda 

raporlanan kâr yedeklerinden biri değildir? 

A) Yasal Yedekler 

B) Olağanüstü Yedekler 

C) Hisse Senedi İhraç Primleri 

D) Statü Yedekleri 

 

 

 

 

44. Türk Ticaret Kanunu’na göre yevmiye defterinin 

kapanış onayı ne zamana kadar yaptırılabilir? 

A) İzleyen faaliyet döneminin sonuna kadar 

B) İzleyen faaliyet döneminin altıncı ayının sonuna 

kadar 

C) İzleyen faaliyet döneminin üçüncü ayının sonuna 

kadar  

D) İzleyen faaliyet döneminin ikinci ayının sonuna 

kadar 
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45. e-Defter dosyaları ile bunlara ilişkin berat 

dosyalarının kopyalarının, gizliliği ve güvenliği 

sağlanacak şekilde e-Defter saklama hizmeti 

yönünden teknik yeterliğe sahip ve Başkanlıktan 

bu hususta izin alan özel entegratörlerin bilgi işlem 

sistemlerinde ya da Başkanlığın bilgi işlem 

sistemlerinde asgari kaç yıl süreyle muhafaza 

edilmesi zorunludur? 

A) 10 

B) 5 

C) 3 

D) 1 

 

 

46. Önceden ortaya konan bir amaca ulaşabilmek 

için işletmenin geleceğe ait bir dönemde izleyeceği 

politikayı ve yapacağı işleri parasal bir terimle 

açıklayan rapor veya raporlar dizisi 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Finansal durum tablosu 

B) Kapsamlı gelir tablosu 

C) Sürdürülebilirlik raporu  

D) İşletme bütçesi 

 

 

47. DHMİ işletme bütçesi, hangi yönetim organının 

onayı ile yürürlüğe girer? 

A) Mali İşler Dairesi Başkanlığı 

B) Yönetim Kurulu 

C) Genel Kurul 

D) Bütçe Şube Müdürlüğü 

 

 

48. DHMİ, e-fatura uygulamasına hangi yılda 

geçmiştir? 

A) 2015 

B) 2016 

C) 2018 

D) 2022 

 

 

49. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre, fatura 

içeriğine, faturanın alındığı tarihten itibaren kaç 

gün içinde itiraz edilmediği takdirde, fatura içeriği 

kabul edilmiş sayılır? 

A) 6 

B) 8 

C) 15 

D) 30 

 

 

 

 

 

50. Türk firmalarının yurtiçi müşterilerine döviz 

cinsinden fatura düzenlemeleri mümkündür.  Böyle 

bir faturada tutarın TL karşılığının gösterilmesi de 

gerekir. Düzenlenen dövizli faturada gösterilmesi 

gereken TL bedelin hesaplanmasında kullanılması 

gereken kur aşağıdakilerden hangisidir? 

A) TCMB döviz satış kuru  

B) TCMB efektif alış kuru  

C) TCMB döviz alış kuru 

D) TCMB efektif satış kuru  

 

 

 

 

 

51. İşverenler veya vergi tevkifatı yapan diğer 

kimseler tarafından kesilen gelir vergilerinin 

matrahları ile birlikte, toplu olarak vergi dairesine 

bildirilmesi için kullanılan beyanname 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Gelir vergisi beyannamesi 

B) Kurumlar vergisi beyannamesi 

C) Damga vergisi beyannamesi  

D) Muhtasar beyanname 

 

 

 

 



        DEVLET HAVA MEYDANLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
                                Görevde Yükselme Yazılı Sınavı  
 
  

B 

MUHASEBECİ 

10 

 

52. DHMİ, temmuz ayında 50.000 TL KDV tahsil 

etmiş, 40.000 TL KDV ödemiştir. Temmuz ayına 

ilişkin KDV beyannamesi verildiğinde 

karşılaşılacak durum aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Aradaki 10.000 TL’lik fark ağustos ayında 

devletten talep edilir. 

B) Aradaki 10.000 TL’lik fark ağustos ayına ilişkin 

KDV tahakkukuna kadar bekletilir. 

C) Aradaki 10.000 TL’lik fark ağustos ayında devlete 

ödenir. 

D) Ağustos ayında 50.000 TL devlete ödenirken 

40.000 TL devletten talep edilir. 

 

 

 

53. Kurumlar Vergisi (KV), kurum kazançları 

üzerinden alınan vergidir. Aşağıda sayılan 

kurumlardan hangisinin kazançları, kurumlar 

vergisine tabi değildir? 

A) Kooperatifler 

B) İktisadi kamu müesseseleri 

C) Sermaye şirketleri 

D) Kollektif ve adi komandit şirketler  

 

 

 

54. Hesaplanan geçici vergi ne zamana kadar 

beyan edilir? 

A) Üç aylık dönemi izleyen ayın yirmibeşinci günü 

akşamına kadar 

B) Üç aylık dönemi izleyen ayın son günü akşamına 

kadar 

C) Üç aylık dönemi izleyen ikinci ayın ondördüncü 

günü akşamına kadar 

D) Üç aylık dönemi izleyen ikinci ayın onyedinci günü 

akşamına kadar 

 

 

 

 

 

55. Kurumlar vergisi beyannamesi ne zaman 

verilir? 

A) Hesap döneminin kapandığı ayı izleyen dördüncü 

ayın birinci gününden yirmi beşinci günü akşamına 

kadar 

B) Hesap döneminin kapandığı ayı izleyen üçüncü 

ayın birinci gününden yirmi beşinci günü akşamına 

kadar 

C) Hesap döneminin kapandığı ayı izleyen üçüncü 

ayın sonuna kadar 

D) Hesap döneminin kapandığı ayı izleyen beşinci 

ayın sonuna kadar 

 

 

56. Vergi alacağının doğduğu takvim yılını takip 

eden yılın başından başlayarak kaç yıl içinde tarh 

ve mükellefe tebliğ edilmeyen vergiler 

zamanaşımına uğrar? 

A) 10 

B) 5 

C) 3 

D) 1 

 

 

57. Aşağıdakilerden hangisi vergi mevzuatında 

kullanılan bir değerleme ölçüsü değildir? 

A) Gerçeğe uygun değer 

B) Borsa rayici 

C) İtibari değer 

D) Mukayyet değer 

 

 

58. (Dönen Varlıklar – Stoklar) / Kısa Vadeli Yabancı 

Kaynaklar şeklinde hesaplanan likidite oranı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Stok bağımlılık oranı 

B) Cari oran 

C) Nakit oranı 

D) Asit test oranı 
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59. “Varlıkların yüzde kaçının yabancı kaynakla 

finanse edildiğini gösteren oran” aşağıdakilerden 

hangisidir? 

A) Kaldıraç oranı 

B) Kısa vadeli yabancı kaynak oranı 

C) Yabancı kaynakların özkaynaklara oranı 

D) Özkaynaklar oranı 

 

 

 

 

 

 

60. Aşağıdakilerden hangisi bir muhasebe fişi 

değildir? 

A) Kasa tahsil fişi 

B) Kasa tediye fişi 

C) Perakende satış fişi 

D) Mahsup fişi 

 

 

 

 

 

 

 

61.  4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve 

Toplu Sözleşme Kanunu uyarınca, aşağıdaki 

seçeneklerden hangisinde, yalnızca sendika üyesi 

olamayacak kamu görevlileri yer almaktadır? 

A) Ceza infaz kurumlarında görev yapanlar, belediye 

başkan yardımcıları, hukuk müşavirleri 

B) Bakan yardımcıları, imam-hatipler, merkezi 

denetim elemanları 

C) Emniyet Hizmetleri Sınıfında görev yapan 

personel, öğretmenler, üniversite rektörleri 

D) Mülki idare amirleri, üniversite araştırma 

görevlileri, Millî Savunma Bakanlığı kadrolarında 

çalışan sivil memurlar 

 

62. 4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu 

Görevlilerinin Yargılanması Hakkında 

Kanun uyarınca, bir kamu görevlisinin görevi 

sebebiyle işlediği suçlardan dolayı yargılanma 

usulüne ilişkin olarak aşağıdakilerden hangisi 

yanlıştır? 

A) Hakkında inceleme yapılan kamu görevlisi, 

soruşturma izni verilmesine ilişkin karara karşı, bu 

kararın tebliğinden itibaren on gün içinde itiraz 

yoluna gidebilir. 

B) Soruşturma izni verilmemesine ilişkin karara karşı 

şikayetçi tarafından yapılan itirazlar, en geç üç ay 

içinde karara bağlanır. 

C) Cumhurbaşkanı tarafından verilen soruşturma izni 

kabulü veya reddine ilişkin karara karşı yapılan 

itirazlar, Danıştay 1. Dairesi tarafından incelenir. 

D) Vali tarafından alınan soruşturma izni verilmesi 

kararına karşı yapılan itiraz üzerine, Bölge İdare 

Mahkemesince verilen karar kesindir. 

 

 

63.  

I. Özel eğitim kurumlarında haftalık 12 saat ders 

verme 

II. Anonim şirket ortağı olma 

III. Komandit şirkette komandite ortak olma 

IV. Üyesi olduğu yapı, kalkınma ve tüketim 

kooperatifinde yönetim kurulu üyesi olma 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve ilgili diğer 

mevzuat uyarınca yukarıdakilerden hangisi ya da 

hangileri, devlet memurları için serbest olan ticari 

faaliyetler arasında yer alır? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız III 

C) II ve IV 

D) I, II ve IV 
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64.  657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre, 

aşağıdakilerden hangisi memurluktan çekilmiş 

sayılır? 

A) Aylıksız izin süresinin bitiminde bir hafta içinde 

görevine başlamayan memur 

B) Muvazzaf askerlik görevini tamamlayıp terhis 

tarihinden itibaren on beş gün içinde görevine 

başlamayan memur 

C) Yurtdışı görevinden dönüp yedi gün içinde göreve 

başlamayan memur  

D) Mazeretsiz ve kesintisiz on gün görevini terk eden 

memur 

 

 

 

65.  657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve Fazla 

Çalışmanın Uygulama Esaslarını Gösterir 

Yönetmelik uyarınca, memurların fazla 

çalışmalarına ilişkin olarak aşağıdakilerden 

hangisi yanlıştır? 

A) Kurumlarca, günlük çalışma saatleri dışında fazla 

çalışma ücreti verilmeksizin çalıştırılan personele, 

yaptırılacak fazla çalışmanın her sekiz saati için 

bir gün hesabı ile izin verilir. 

B) Acele ve özel durumlar hariç olmak üzere, amirin 

memura fazla çalışma yapacağını iki hafta 

önceden yazılı olarak bildirmesi gerekir. 

C) Salgın hastalık ve tabii afetler gibi olağanüstü 

hallerin olması durumunda ve bu hallerin devamı 

süresince yaptırılacak fazla çalışmanın süresi ve 

saat başına ödenecek ücret, Cumhurbaşkanı 

kararı ile belirlenir. 

D) Fazla çalışma ücreti verilmeksizin çalıştırılan 

personele, fazla çalışma karşılığı verilecek iznin 

en çok on günlük kısmı, yıllık izinle birleştirilerek 

yılı içinde kullandırılabilir. 

 

 

 

66. "Bir yöneticinin, dayısının arsasının da 

bulunduğu bir yerin kamulaştırılmasına karar 

verecek bir kuruluşun içinde yer alması" hangi etik 

ikilem grubuna örnek gösterilir? 

A) Birinci İkilem 

B) İkinci İkilem 

C) Üçüncü İkilem 

D) Dördüncü İkilem 

 

67. Aşağıdakilerden hangisi halkla ilişkiler 

sürecinin aşamalarından biri değildir? 

A) Planlama  

B) Uygulama  

C) Bilgi Toplama  

D) Tekrarlama 

 

 

68. Aşağıdaki cümlelerden hangisi özne ve 

yüklemden oluşmaktadır? 

A) Küçük balıkçı teknesi sis çöktüğü zamanlarda 

limandaki büyük gemiye yanaşır. 

B) Gökyüzünde dalgalanan al bayrağımız ulusal 

bağımsızlığımızın tek sembolüdür. 

C) Bahçenin köşesindeki yaşlı incir ağacının 

yaprakları birdenbire sararıvermişti.   

D) Fırtınalı gecede karşılaştıkları ihtiyar, köy 

meydanındakilere bir şeyler sormuş. 

 

 

69. Aşağıdaki atasözlerinden hangisinde Türkçe 

olduğu hâlde büyük ünlü uyumuna aykırı bir 

sözcük bulunmaktadır?  

A) Aklına geleni işleme, her ağacı taşlama. 

B) Açtırma kutuyu, söyletme kötüyü. 

C) Elmanın dibi göl, armudun dibi yol. 

D) Aç tokun gözüne bakmakla doymaz. 
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70. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde yazım yanlışı 

yoktur? 

A) “Hayatta en hakiki mürşit ilimdir.” vecizesi ve 

entellektüel kimliğiyle kılavuzumuz daima 

Atatürk’tür. 

B) Manav tezgâhına yanaşıp beyaz bir karnabahar 

seçtikten sonra elindekileri boş sepete doldurdu. 

C) Patika yolun kenarına bıraktığı arabadan inerek 

ormanın içinden gelen seslere pür dikkat kesildi.   

D) Doğalgaz boru hatlarındaki mekanik arızalar 

nedeniyle şehrin bazı geçiş yolları trafiğe 

kapatılmıştı.  

 

 

71.  1911 yılında  Osmanlı  Devleti ile İtalya arasında 

yaşanan Trablusgarp Savaşı 

sonrasında  imzalanan Uşi Antlaşması'nda, On İki 

Ada'nın geçici olarak İtalya'ya bırakılması, 

aşağıdaki ülkelerden hangisinin oluşturduğu 

tehlike gerekçe gösterilerek karara bağlanmıştır? 

A) Yunanistan  

B) Rusya 

C) İngiltere 

D) Avusturya 

 

 

72. 1920 yılının Ocak ayında, son Osmanlı 

Mebusan Meclisi'nde kabul edilen Misak-ı Milli 

kararlarında; 

I. azınlıklar, 

II. tamirat bedeli, 

III. mübadele 

konularından  hangisi ya da hangileri yer 

almamaktadır? 

A) Yalnız I 

B) I ve II 

C) I ve III 

D) II ve III 

 

73. Türk Kurtuluş Savaşı sona erdikten sonra, İtilaf 

Devletleri'nin İstanbul'dan tamamen çekilmesi 

(İstanbul'un tahliyesi) aşağıdaki gelişmelerden 

hangisi sonrasında gerçekleşmiştir? 

A) Mudanya Ateşkes Antlaşması'nın imzalanması 

B) Lozan Barış Antlaşması'nın onaylanması 

C) Nüfus Mübadelesi'nin başlaması 

D) Saltanatın kaldırılması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

74. Milli Güvenlik Kurulu'nun temelini oluşturan ve 

24 Nisan 1933 tarihinde kurulan Yüksek Müdafaa 

Meclisi'nin üyeleri ile ilgili aşağıda verilen 

bilgilerden hangisi yanlıştır? 

A) Üyeleri arasında Genelkurmay Başkanı da 

bulunur. 

B) Cumhurbaşkanı da meclis toplantısına başkanlık 

edebilir. 

C) Bakanlar Kurulu üyeleri de bu mecliste yer alır. 

D) Seçilmiş üniversite yöneticileri toplantılara katılır. 
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75. 

 

 

Yukarıda yıldız, daire ve kare şeklinde üç tür cisim ile 

bir dijital terazi verilmiştir. Her tür cisimden yeterli 

sayıda bulunmaktadır ve aynı tür cisimlerin ağırlıkları 

birbirine eşittir. 

 

Aşağıda verilen şekillerde, yukarıdaki dijital teraziye 

şekillerde gösterilen sayılarda konulup tartılan 

cisimlerin gram (gr) cinsinden toplam ağırlıkları 

ekranda görüldüğü gibidir. 

 

 

Verilenlere göre, bir yıldız cisim ile bir kare cisim 

aynı dijital terazide birlikte tartıldığında ekranda 

yazan toplam ağırlık kaç gr olarak ölçülür? 

A) 212                  

B) 216                   

C) 222                 

D) 226         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

76. 

         

         

         

         

         

 

Yukarıda 45 adet özdeş birim kareden oluşan 

şekilde, dikdörtgen olan ancak kare olmayan 

toplam kaç dörtgen vardır? 

A) 460                   

B) 485                      

C) 560                       

D) 575 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

77.      𝟐𝟎𝟐𝟒𝟐𝟎𝟐𝟓 + 𝟐𝟎𝟐𝟓𝟐𝟎𝟐𝟔        sayısının 9 ile 

bölümünden kalan aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 1                    

B) 4                      

C) 5                    

D) 8        
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78. 

 

a, b ve c sayıları sıfırdan farklı rakamlar olmak üzere 

belirli bir kurala göre sonuçlar vermektedir. 

Aşağıda bu sistemden bazı örnekler verilmiştir. 

 

 

Verilen aynı kurala göre   

  

İşleminin sonucu aşağıdakilerden hangisine 

eşittir? 

A) 45                 

B) 55                    

C) 56                    

D) 66                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

79.  

Mustafa Bey bir YKS öğrenci koçudur ve Ayşe, Banu, 

Ceyda, Dilek isimli dört kız öğrencisi ile Ekrem, Fahri, 

Gökhan isimli üç erkek öğrencisi vardır. Mustafa Bey 

öğrencilerinin her birini haftanın farklı günlerine 

yerleştirerek bir program çizelgesi oluşturmuştur. Bu 

çizelgede yer alan öğrencilerin günleri ile ilgili 

aşağıdakiler bilinmektedir. 

 

➢ Pazartesi günü programa yazılan öğrenci bir kız 

öğrencidir. 

➢ Pazar günü  programa yazılan öğrenci bir erkek 

öğrencidir. 

➢ Ceyda, bu program çizelgesinde Salı gününe 

yazılmıştır. 

➢ Dilek bu program çizelgesinde, Ekrem’in 

yazıldığı günün bir önceki gününde ve Gökhan’ın 

yazıldığı günün bir sonraki gününde yazılmıştır. 

 

Bu bilgilere göre, aşağıdakilerden hangisi 

kesinlikle doğrudur? 

 

A) Ekrem bu program çizelgesinde Pazar günü 

yazılmıştır. 

B) Banu   bu program çizelgesinde Cumartesi günü 

yazılmıştır. 

C) Fahri bu program çizelgesinde Cuma günü 

yazılmamıştır. 

D) Dilek bu program çizelgesinde Perşembe günü 

yazılmamıştır 
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80. 

√𝟏𝟏𝟏𝟏 . 𝟏𝟏𝟏𝟐 . 𝟏𝟏𝟏𝟑 . 𝟏𝟏𝟏𝟒 + 𝟏 

 

işleminin sonucunda elde edilen sayının rakamları 

toplamı aşağıdakilerden hangisine eşittir? 

 

(Burada “ . “ ile reel sayılarda çarpma işlemi ve “ + “  

ile reel sayılarda toplama işlemi gösterilmektedir.) 

A) 25                  

B) 28                      

C) 29                 

D) 30                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

81. Yeşilköy Havaalanı, hangi yılda yeni inşa 

edilen terminal binası ile uluslararası hava 

trafiğine açılmıştır? 

A) 1952 

B) 1953 

C) 1954 

D) 1955 

82. 5335 sayılı Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

27.4.2005 Tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak 

yürürlüğe girmiş ve bu Kanunun 33’üncü maddesi 

kapsamında, DHMİ işletiminde bulunan 

havalimanları ile işletme dönemlerinin sonundan 

itibaren Yap-İşlet-Devret modeli çerçevesinde 

yaptırılarak işletimi özel sektöre verilen terminallerin 

kiralama ve/veya işletme hakkının verilmesi yöntemi 

ile ihale yoluyla özel hukuk tüzel kişilerine 49 yılı 

geçmemek üzere ihale edilmek suretiyle devri 

konusunda DHMİ yetkilendirilmiştir.  

Aşağıdakilerden hangisi, bu kapsamda ihale 

edilen projeler arasında yer almamaktadır? 

A) Gazipaşa Alanya Havalimanı  

B) Muğla Dalaman Havalimanı Dış Hatlar 

Terminali  

C) Çukurova Havalimanı  

D) İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar 

Terminali  

83.  

I. DHMİ’nin mali işlemleri, bağımsız bir muhasebe 

denetim firmasınca üç yıllık bazda 

denetlenmektedir. 

II. Kamu adına nihai denetim, 3346 sayılı Kamu 

İktisadi Teşebbüsleri ile Fonların Türkiye Büyük 

Millet Meclisince Denetlenmesinin 

Düzenlenmesi Hakkında Kanun gereği, TBMM 

denetimi ile tamamlanmaktadır. 

III. Bir kamu iktisadi teşebbüsü olarak DHMİ, 2017 

Anayasa değişiklikleri ile Devlet Denetleme 

Kurulunun denetim yetkisi dışına çıkarılmıştır. 

Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) Genel 

Müdürlüğünün denetimine ilişkin olarak yukarıda 

verilen ifadelerden hangisi ya da hangileri 

doğrudur? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) II ve III 

D) I, II ve III 
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84.  

I. Takım Çalışması 

II. Mesleki uzmanlık  

III. Konfor 

IV. Dürüstlük ve Adil Davranma 

V. Müşteri memnuniyeti 

Yukarıdakilerden hangileri, Devlet Hava 

Meydanları İşletmesi (DHMİ) Genel 

Müdürlüğünün yönetim ve hizmetler 

hususunda dikkate aldığı temel ilke ve değerler 

arasında açıkça sayılmamıştır? 

A) I ve II 

B) III ve V 

C) II, III ve IV 

D) I, IV ve V 

 

 

 

 

 

 

 

85. Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) 

Genel Müdürlüğünün de başlangıcını oluşturan 

Hava Yolları Devlet İşletme İdaresine ilişkin 

olarak aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Nafıa (Bayındırlık Bakanlığına) Vekâletine 

merbut (bağlı) olarak kurulmuştur. 

B) Hükmi şahsiyeti haiz olarak kurulmuştur. 

C) Mülhak (katma) bütçe ile idare edilmiştir. 

D) 1933 yılında kanunla kurulmuştur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

86. Mevzuat Hazırlama Usul ve Esasları Hakkında 

Yönetmelik uyarınca, taslaklara dair usul ve 

esaslarla ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi 

doğrudur? 

A) Kanun ve Cumhurbaşkanlığı kararnamelerinde 

yer alan özel hükümler saklı kalmak üzere, 

Resmî Gazete’de yayımlanacak yönetmelik 

dışındaki düzenleyici işlemler; sadece usul ve 

esaslar, tebliğ ve genelge olarak isimlendirilir. 

B) Maddeler yazılırken bentler harfle belirlenir ve 

bentlerin sıralanmasında (ç) ve (ğ) harfleri 

kullanılmaz. 

C) Bir madde içinde başka bir mevzuata atıf 

yapılırken, tarihler gün, ay ve yıl olarak rakamla 

yazılır ve aralarına eğik çizgi konulur. 

D) Taslaklarda Türkçede karşılığı bulunmayan 

teknik terimlere yer verilmesinin zorunlu olması 

durumunda, bu terimler Türkçe söylenişlerine 

göre yazılır. 

 

 

 

87. 233 sayılı Kamu İktisadi Teşebbüsleri 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname uyarınca, 

kamu iktisadi teşebbüslerinin kendi 

kaynaklarından finanse edilen ve proje maliyeti, 

yıllık yatırım ve finansman programlarında 

belirlenen sınırı aşmayan küçük tamamlama 

yatırımları hangi usulle yapılır? 

A) Yönetim kurulunun teklifi ve ilgili bakanlığın 

onayı 

B) Genel müdürün teklifi ve yönetim kurulunun 

onayı 

C) İlgili bakanlığın teklifi ve Hazine ve Maliye 

Bakanlığının onayı 

D) Genel müdürün teklifi, yönetim kurulunun kararı 

ve Hazine ve Maliye Bakanlığının onayı 
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88. Kamu İktisadi Teşebbüsleri ve Bağlı 

Ortaklıklarının 2025 Yılına Ait Genel Yatırım ve 

Finansman Programı (17/10/2024 Tarihli ve 9043 

Sayılı Cumhurbaşkanı Kararının Eki Karar) 

uyarınca, anılan Karar kapsamına giren kamu 

iktisadi teşebbüslerinde istihdama ilişkin aşağıda 

verilen bilgilerden hangisi yanlıştır? 

A) Sivil havacılık sektöründe faaliyet gösteren kamu 

teşebbüslerinde istihdam edilecek uçucu 

personel, 2025 yılında emekli yeni personel 

istihdamı yapılmayacağı kuralının istisnaları 

arasında sayılmıştır. 

B) Profesyonel sendikacı olarak görev yapmasının 

ardından kamu teşebbüsüne geri dönen 

personel, herhangi bir izne tabi olmaksızın, boş 

kadro/pozisyon dahilinde göreve başlatılabilir. 

C) Kamu teşebbüsleri, anılan Kararda yer 

verilmeyen her türlü personel alımından önce, 

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 

Başkanlığından izin almak zorundadır. 

D) Bir kamu iktisadi teşebbüsünde personel 

çalıştırılmasına dayalı hizmet alım sözleşmesi 

kapsamında yüklenici tarafından çalıştırılmakta 

olan personel, anılan Kararda öngörülen 

koşulların gerçekleşmesi halinde, halihazırda 

görev yaptığı teşebbüste işçi statüsünde istihdam 

edilebilir.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

89.  

I. Hava aracı üzerinde akdi ipotek tesisine ilişkin 

anlaşmanın geçerli olabilmesi için, tarafların 

aralarında yazılı bir sözleşme kurmaları 

yeterlidir.   

II. Müstakbel alacaklar veya şarta bağlı olan bir 

alacak için dahi ipotek tesis edilebilir. 

III. Uçak sicilindeki bir kayda iyi niyete dayanarak 

ipotek hakkı iktisap eden kişinin bu iktisabı, 

ancak iktisap tarihinden bir yıl süre geçmekle 

hüküm kazanır. 

IV. Bir alacak için birden fazla hava aracı üzerinde 

ipotek hakkı kurulmuşsa, aksine düzenleme 

yoksa, bu hava araçlarından her biri, kendi 

değerleri oranınca alacaktan sorumludur. 

2920 sayılı Türk Sivil Havacılık Kanunu uyarınca 

hava aracı ipoteği hakkında yukarıda verilen 

ifadelerden hangisi ya da hangileri doğrudur? 

A) Yalnız II 

B) I ve III 

C) I ve IV 

D) II, III ve IV 

 

 

 

 

 

 

 

90.  2920 sayılı Türk Sivil Havacılık Kanunu’na 

göre, kaza sonucu hava aracı enkaz haline gelmiş 

ise maliki kaç gün içinde muhafaza masraflarını 

vererek enkazı alabilir? 

A) 15  

B) 30  

C) 60  

D) 90  
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91. Elektronik ortamda, EBYS (Elektronik Belge 

Yönetim Sistemi)’lerde belge hazırlanırken sayı 

verilmesi gerekmektedir. Sayı bölümünün, 

elektronik ortamda güvenli elektronik imza ile 

imzalanan belge üzerinde yer alabilmesi için 

belgenin hazırlandığı anda sayı verilmesine 

yönelik düzenleme yapılmıştır. EBYS’lerde 

güvenli elektronik imza ile imzalanan belgenin 

‘sayı’ bölümünü oluşturan bilgiler sırasıyla 

aşağıdakilerden hangisinde doğru biçimde yer 

almaktadır? 

A) Belgenin Hazırlanma Sürecini ifade eden Harf - 

Kurumun T.C. Devlet Teşkilatı Numarası 

(DETSİS) - Standart Dosya Planı (SDP) Kodu - 

Belge Kayıt Numarası 

B) Belge Kayıt numarası - Standart Dosya Planı 

(SDP) Kodu - Belgenin Hazırlanma Sürecini ifade 

eden Harf - Kurumun T.C. Devlet Teşkilatı 

Numarası (DETSİS) 

C) Kurumun T.C. Devlet Teşkilatı Numarası 

(DETSİS) - Belge Kayıt Numarası - Standart 

Dosya Planı (SDP) Kodu - Belgenin Hazırlanma 

Sürecini ifade eden Harf 

D) Belgenin Hazırlanma Sürecini ifade eden Harf - 

Belge Kayıt Numarası - Standart Dosya Planı 

(SDP) Kodu - Kurumun T.C. Devlet Teşkilatı 

Numarası (DETSİS) 

 

 

92.   399 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ve 

ilgili mevzuat uyarınca, bir kamu iktisadi 

teşebbüsünde çalışan kadın sözleşmeli personele, 

doğum sonrası analık izni süresinin bitim 

tarihinden itibaren “ilk altı ayda” ve “ikinci altı 

ayda” günde verilecek süt izni süreleri, sırasıyla 

hangi seçenekte doğru olarak gösterilmiştir? 

A) 3 saat - 2 saat 

B) 3 saat  - 1,5 saat 

C) 2,5 saat - 1,5 saat 

D) 2 saat - 1 saat 

93. 399 sayılı Kanun Hükmünde Kararname 

uyarınca, bir kamu iktisadi teşebbüsünde çalışan 

sözleşmeli personele, sicil ve başarı değerlemesi 

sonucunda başarı düzeyine göre hangi miktarda 

başarı ücreti ödenir?  

A) Sicil ve başarıları (A) düzeyinde olanlara temel 

ücretlerinin % 8'i, (B) düzeyinde olanlara % 4'ü, 

(C) düzeyinde olanlara % 2'si oranında 

hesaplanacak miktarda 

B) Sicil ve başarıları (A) düzeyinde olanlara temel 

ücretlerinin % 8'i, (B) düzeyinde olanlara % 6'sı, 

(C) düzeyinde olanlara % 3'ü oranında 

hesaplanacak miktarda 

C) Sicil ve başarıları (A) düzeyinde olanlara temel 

ücretlerinin % 10'u, (B) düzeyinde olanlara % 8'i, 

(C) düzeyinde olanlara % 6'sı oranında 

hesaplanacak miktarda 

D) Sicil ve başarıları (A) düzeyinde olanlara temel 

ücretlerinin % 6'sı, (B) düzeyinde olanlara % 4'ü, 

(C) düzeyinde olanlara % 2'si oranında 

hesaplanacak miktarda 

 

 

 

 

 

 

94. 399 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’ye 

göre, bir sosyal güvenlik kuruluşuna prim ödemek 

suretiyle geçen hizmet süresi toplamı 13 yıl olan 

sözleşmeli personele, temel ücretinin yüzde kaçı 

oranında kıdem ücreti verilir? 

A) 2 

B) 3 

C) 4 

D) 5 
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95. 399 sayılı Kanun Hükmünde Kararname 

uyarınca, kamu iktisadi teşebbüslerinde görev 

yapan sözleşmeli personele ilişkin disiplin 

hükümleriyle ilgili  aşağıda verilen ifadelerden 

hangisi doğrudur?  

A) Disiplin cezasını gerektiren kusurlu bir halin 

öğrenilmesinden 3 ay geçtikten sonra, sözleşmeli 

personel hakkında bu kusurlu hareket ile ilgili 

olarak disiplin kovuşturması yapılamaz ve disiplin 

cezası verilemez.  

B) Disiplin cezasını gerektiren fiil ve hallerin işlendiği 

tarihten itibaren nihayet bir yıl içinde disiplin 

cezası verilmediği takdirde, ceza verme yetkisi 

zamanaşımına uğrar.  

C) Disiplin kurulları kendilerine tevdi edilen dosyaları 

en geç 3 ay içinde karara bağlarlar. 

D) Disiplin cezası vermeye yetkili merciler, hakkında 

soruşturma yürütülen sözleşmeli personele, sözlü 

savunma yapabilmesi için yedi günü geçmemek 

üzere süre tanır. 

96. 

I. Sözleşmeli statüde istihdam edilecek personele 

ait pozisyonların unvan ve sayılarını tespit etmek 

II. Yurt içinde ve yurt dışında geçici olarak 

görevlendirilecek sözleşmeli personele ödenecek 

gündelik miktarını belirlemek 

III. İş ve işyerinin çalışma şartlarını dikkate alarak 

tatil ve çalışma günleri ile günlük çalışmanın 

başlama ve bitme saatlerini tespit etmek 

IV. Mali yıl içinde 657 sayılı Devlet Memurları 

Kanununun mali ve sosyal haklara ilişkin 

hükümlerinde değişiklik yapılması halinde, 

sözleşmeli personel ücretlerinin tavanını 

değiştirmek 

399 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’ye göre, 

kamu iktisadi teşebbüslerinde istihdam 

edilen/edilecek sözleşmeli personele ilişkin olarak 

yukarıdaki işlemlerden hangilerini yapmak, 

Cumhurbaşkanının yetkileri arasında yer alır? 

A) I ve IV 

B) II ve III 

C) I, III ve IV 

D) I, II, III ve IV 

97. Cumhurbaşkanlığı teşkilatına ilişkin olarak 

aşağıda verilen ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Genelkurmay Başkanlığı ve Savunma Sanayi 

Başkanlığı, Cumhurbaşkanlığına bağlı kurum ve 

kuruluşlardandır.  

B) Cumhurbaşkanının Milli Saraylar ve Devlet 

Arşivlerine ilişkin talimat, iş ve işlemlerini 

yürütmek, Cumhurbaşkanı Özel Kalem 

Müdürlüğünün görevlerindendir. 

C) Cumhurbaşkanlığı politika kurulları, 

Cumhurbaşkanınca alınacak kararlar ve 

oluşturulacak politikalarla ilgili öneriler geliştirmek 

üzere kurulmuş, kamu tüzel kişiliğini haiz 

birimlerdir. 

D) Bilim ve Teknoloji Ofisi ile Yatırım ve Kalkınma 

Ofisi; Cumhurbaşkanlığına bağlı, idarî ve malî 

özerkliğe sahip birimler arasında yer alır.  



        DEVLET HAVA MEYDANLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
                                Görevde Yükselme Yazılı Sınavı  
 
  

B 

MUHASEBECİ 

21 

 

98. Yerinden yönetim kuruluşlarına ilişkin olarak 

aşağıda verilen ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) “Kanun, büyük yerleşim merkezleri için özel 

yönetim biçimleri getirebilir” hükmü, büyükşehir 

belediyelerinin Anayasal dayanağını oluşturur. 

B) 5393 sayılı Belediye Kanunu uyarınca, bir 

beldenin adı, belediye meclisi üye tam sayısının 

en az dörtte üç çoğunluğunun kararı ve valinin 

görüşü üzerine İçişleri Bakanlığının onayı ile 

değiştirilir.  

C) 442 sayılı Köy Kanunu uyarınca, her köyde en 

aşağı bir korucu bulunur ve nüfusu binden yukarı 

köylerde her beş yüz kişiye bir korucu daha 

tutulur.  

D) 5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri 

Kanunu uyarınca, birlik tüzüğünün 

kesinleşmesinden sonra Cumhurbaşkanının 

vereceği izinle, mahallî idarelerin bütün 

görevlerini kapsayacak şekilde genel amaçlı 

mahalli idare birliği kurulabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

99.  

I. Bir toprağı doğrudan doğruya işleyen küçük 

çiftçiye ait toprağın kamulaştırılması halinde, 

kamulaştırma bir büyük enerji ve sulama projesi 

gerçekleştrilmesi amacıyla yapılmışsa, kamu 

alacakları için öngörülen en yüksek faizin 

uygulanması kaydıyla, toprağı kamulaştırılan 

küçük çiftçiye ödeme taksitle yapılabilir. 

II. 2001 değişikliği ile genel sınırlama sebepleri 

kaldırıldığı için mevcut durumda temel haklar 

yalnızca özel sebeplerle sınırlandırılabilirler. 

III. Olağanüstü hal dönemlerinde çıkarılan 

Cumhurbaşkanlığı kararnamelerinin esas 

bakımından Anayasaya aykırılığı iddiasıyla, 

Anayasa Mahkemesinde dava açılamaz ancak 

şekil bakımından Anayasaya aykırılığı iddiasıyla 

Anayasa Mahkemesinde dava açılabilir. 

IV. 2004 yılında Anayasa’nın 90. maddesine 

eklenen hükme göre, usulüne uygun yürürlüğe 

konulmuş temel hak ve özgürlüklere ilişkin 

milletlerarası antlaşmalarla kanunların farklı 

hükümler içermesi nedeniyle çıkabilecek 

uyuşmazlıklarda, ilgili antlaşma ya da kanun 

hükmü arasından temel hak ve özgürlüklere 

daha yüksek koruma getiren hüküm uygulanır.  

Anayasa’da temel hak ve özgürlüklerin 

düzenlenme biçimine ilişkin yukarıdaki ifadelerden 

hangisi ya da hangileri tümüyle doğrudur?  

A) Yalnız II 

B) I ve III 

C) II ve IV 

D) I, III ve IV 
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100. 

I. 1921 Teşkilat-ı Esasiye Kanunuyla yasama 

yürütme yetkileri, hatta İstiklal Mahkemelerinin 

görev alanına giren konularda yargı yetkisi 

TBMM'de toplanmıştır. 

II. Yasama organının, herhangi bir işleme veya 

verilecek yetkiye gerek duymaksızın doğrudan 

anayasadan aldığı yetkiye dayanarak işlem 

yapmasına yasama yetkisinin ilk elliği denir. 

III. TBMM üye tam sayısının en az  yarısı 

tarafından kabul edilen anayasal değişiklikler 

Cumhurbaşkanı tarafından tamamı 

halkoylamasına sunulabilir. 

Türk anayasa hukukunda yasama organına ve 

yasama yetkisine ilişkin yukarıda verilen 

ifadelerden hangisi ya da hangileri doğrudur?   

A) Yalnız I 

B) I ve II 

C) I ve III 

D) II ve III 
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